
1 
 

 

ROČENKA 2022 
 

SK HRANICE, z.s. – oddíl atletiky 

 

 

 

Sestavili: Roman Odstrčil, Klára Úlehlová 

 

 

 



2 
 

1. SHRNUTÍ ČINNOSTI V ROCE 2022 
 

 
Po dvou kovidových letech, kdy atletické sezóny neproběhly zdaleka standartním způsobem, 

nás konečně čekal rok prakticky bez zásadních omezení. Halová, dráhová i sezóna mimo dráhu 
proběhly v roce 2022 bez komplikací, na start se vrátili nejen profesionální, ale i amatérští sportovci. 

Pro hranický atletický oddíl letošní rok znamenal kromě řady sportovních úspěchů především 
jeden zásadní počin na poli organizačním. Po dvou nejistých letech se konečně podařilo úspěšně 
dotáhnout do konce rekonstrukci atletické dráhy (tzv. retoping). Nejen, že ovál dostal nový povrch, 
který už si po 13 letech užívání zasloužil, ale také se doplnily tartanové povrchy především kolem 
rozběhu a doskočišť na dálku a také kolem koulařského sektoru. Velmi prospěšné je také nové 
umělé osvětlení, které umožní nejen pořádat akce pod umělým osvětlením, ale také výrazně 
zpříjemní tréninky v zimním období. 

Teď už ale pojďme na úspěchy sportovní. Cinkalo to, a ne málo. Dámy veteránky prominou, ale 
úspěch na poli neveteránském dostane tentokrát přednost. Rostislav Kolář se konečně a 
zaslouženě dočkal medaile z „republiky“, v únoru si v hale v pražské Stromovce v nádherném 
závodě došel pro bronz z Mistrovství ČR mužů na 5000 m chůze. Kompletní sadu medailí pak 
přidaly již zmíněné hranické veteránky. Iva Podjuklová zvítězila v běhu na 1500 m na dráze a bronz 
přidala ze stejné trati v hale. Klára Úlehlová vybojovala stříbro na Mistrovství ČR veteránek 
v sedmiboji. Rostislav Kolář navíc vybojoval zlato mezi veterány M35 v chůzi na 10 km. Celkem 
hraničtí závodníci stáli na startu závodu na Mistrovství ČR 20 x (z toho 12 x veteráni). Nesmíme 
zapomenout ani na úspěch Barbory Odstrčilové, která letos hostovala za družstvo AK EZ Kopřivnice 
a s tímto týmem vybojovala na Mistrovství ČR družstev dorostenek stříbrnou medaili. 

Po několika letech jsme si opět zapsali účast i na mezinárodních závodech. Reprezentační dres 
oblékla Klára Úlehlová hned na dvou akcích. V květnu byla nominována na Mezistátní utkání 
veteránů do rakouského Leibnitzu, kde přispěla individuálním třetím místem na 400 m a byla 
členkou vítězné krátké štafety i stříbrné dlouhé štafety. Na přelomu června a července se pak 
zúčastnila Mistrovství světa veteránů ve finském Tampere, kde doběhla v nejmladší veteránské 
kategorii W35 v závodě na 400 m překážek pátá a na hladké čtyřstovce sedmá. 

Na Mistrovství Moravy a Slezska to pak zacinkalo dvanáctkrát. Pro zlato si doběhla mladší 
žákyně Sabina Tvrdoňová na patnáctistovce a došel mezi muži Rostislav Kolář na pětce chůze 
v hale a desítce na okruhu. Stříbrných medailí bylo požehnaně, dvě si pověsila na krk opět Sabina 
Tvrdoňová (800 m v hale a kros), juniorka Veronika Svobodová vybojovala rovněž dvě (pětiboj 
v hale a 400 m překážek na dráze), juniorka Adéla Dostálová byla druhá v hale na 800 m, poslední 
stříbro si vysloužila mezi ženami Michaela Hynčicová v závodě na 100 m překážek. O dva bronzy se 
postarala mezi ženami Klára Úlehlová (200 a 400 m v hale). Jeden pak vybojovala dorostenka 
Barbora Odstrčilová v disku. 

Družstvo mužů stavělo na kvalitě, mělo zcela jistě nejlepší výsledek v počtu bodů na jednoho 
závodníka. Hlavní podíl na třetím místě hranického družstva mužů ve druhé lize měl navrátilec do 
hranického týmu vrhač Matyáš Řihák, ani další tradiční opory (Koutný, Podjukl, Orava) za ním příliš 
nezaostávaly. V baráži, kam se díky třetímu místu v základní části probojovali, pak brali sedmé 
místo. Ženám se letos příliš nedařilo, družstvo částečně prochází generační obměnou, částečně 
bylo oslabeno zraněními či jinými důvody absencí dřívějších opor. V základní části druhé ligy 
skončily hranické ženy až osmé, do baráže se tak neprobojovaly. Nejvíce bodů vybojovala 
dorostenka Kateřina Kasparová těsně před další dorostenkou Barborou Odstrčilovou.  

Žákovská družstva skončila většinou na chvostech tabulek. V těchto kategoriích (hlavně u 
hochů) máme již delší dobu problém poskládat družstva schopná konkurovat ostatním oddílům z 
Olomouckého kraje. Naposledy se dařilo starším žákyním v roce 2020, kdy se sešla silná generace, 
tehdy byla děvčata třetí v kraji. Přípravkám se letos dařilo trochu lépe, dívky skončily šesté (z deseti 
týmů), hoši sedmí. 

Co se týče pořadatelských aktivit, vzhledem k plánované a uskutečněné rekonstrukci stadionu, 
nebylo závodů tolik. Po dvou letech pauzy jsme ale rádi, že mohl opět proběhnout tradiční Běh 
vítězství, Hranická dvacítka a Hranická desítka. V sobotu 9. dubna se na hranický stadion sjelo 
celkem 207 závodníků, což je sice od roku 2007 nejslabší účast, ale buďme rádi, že se opět závodí. 
V pátek 22. dubna jsme pak poprvé pořádali okresní kolo Štafetového poháru pro základní školy. Ve 
čtvrtek 16. června se v Hranicích konalo 3. kolo Krajské soutěže družstev staršího žactva. Pak 
samozřejmě nechyběly tradiční závody pro hranickou drobotinu - Hranický čtyřboj (20.6.) a pod 



3 
 

novým umělým osvětlením Zavírání dráhy (7.11.), které ale letos bylo spojené se slavnostním 
otevřením nově zrekonstruovaného tartanového povrchu. 

Už šestý ročník Pivní míle Hranice 2022 se konal v sobotu 23. července. Na stále oblíbenějším 
závodě padly letos dva české rekordy. Štafeta AC Domažlice posunula štafetový český rekord na 4 
minuty a 27 vteřin. K velké radosti domácích se o druhý rekord postarala hranická závodnice 
Martina Hrazdilová, která český ženský rekord srazila na 10 minut a 14 vteřin. 

K 1.11. 2022 oddíl vykazoval celkem 202 členů, z toho 127 mládežníků do 18 let. O chod oddílu 
se momentálně stará patnáct aktivních trenérů. Za výbornou práci všech trenérů mnohokrát 
děkujeme. Poděkovat se sluší také atletům za jejich vzornou reprezentaci a přejeme jim mnoho 
úspěchů nejen ve sportu, ale také v osobním životě.  

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 
 

2. TABULKY SOUTĚŽÍ DRUŽSTEV 2022 
 

 
II. liga mužů a žen (skupina D) 
 
1. kolo   14. 5. 2022  Šumperk 
2. kolo   28. 5. 2022  Frýdek-Místek 
3. kolo   12. 6. 2022   Ostrava 
4. kolo   21. 8. 2022   Třinec 
Baráž o I. ligu  3. 9. 2022  Hodonín 
 
 
Muži – stav po 4. kole 
 

 Název oddílu Hlavní body Pomocné body 

1. SSK Vítkovice  44 728 

2. AK Šternberk z.s. 39 597,5 

3. SK Hranice z.s. 37 529 

4. SK Přerov 1908 z.s. 31 443 

5. TJ Jakl Karviná z.s. 28 396 

6. AK Olomouc z.s. 19 270,5 

7. TJ Slezan Frýdek-Místek 19 214 

8. TJ Šumperk 16 235 

9. Atletika Poruba z.s. 16 201 

10. TJ Slezan Opava,z.s. 8 92 

11. Atletický klub Prostějov z.s. 5 72 

 
Bodování členů družstva 
 

 Jméno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Celkem 

1. Matyáš Řihák 28 34,5 29 28,25 119,75 

2. Ladislav Koutný 14 25 27 27,5 93,5 

3. Vojtěch Podjukl 21 18,5 23 26 88,5 

4. Adam Orava 19 26,5 13 19,75 78,25 

5. Petr Havránek 9 - - 17,25 26,25 

6. Tomáš Vašíček 4 - 9 11 24 

7. Rostislav Kolář 11 11 - - 22 

 Zbyněk Šebesta 6 9 7 - 22 

9. Michal Kaspar 5,5 2 5 8 20,5 

10. Zbyněk Čech 4,5 - - 9,5 14 

11. Luboš Kopřiva - 7 - - 7 

12. Rostislav Večerka - 2 - 3,25 5,25 

13. Ondřej Hlavinka - - 2 2 4 

 David Rotrekl - - - 4 4 

Celkem 122 135,5 115 156,5 529 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

Ženy – stav po 4. kole 
 

 Název oddílu Hlavní body Pomocné body 

1. TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 47 633,5 

2. Atletika Poruba, z.s. 43 518,5 

3. TJ Jakl Karviná, z.s. 38 448 

4. SSK Vítkovice, z.s. 37 468 

5. TJ Šumperk, z.s. 30 356 

6. TJ TŽ Třinec 29 341 

7. AK Šternberk, z.s. 25 278,5 

8. SK Hranice, z.s. 18 217 

9. SK Přerov 1908, z.s. 14 170 

10. AKEZ Kopřivnice  12 128 

11. Atletika Havířov 1965 11 140 

12. Atletický klub Bohumín, z.s. 4 75,5 

 
Bodování členek družstva 
 

 Jméno 1. kolo 2. kolo 3. kolo 4. kolo Celkem 

1. Kateřina Kasparová 20,25 12 14 12 58,25 

2. Barbora Odstrčilová 15 17 9 16 57 

3. Veronika Svobodová 8,25 8 13 - 29,25 

4. Klára Úlehlová 11,25 0 0 8 19,25 

5. Kristýna Podjuklová 3 2 - 9,5 14,5 

6. Adéla Zdražilová 11 - - - 11 

7. Michaela Hynčicová - 4 3 - 7 

 Iva Podjuklová 4 - - 3 7 

9. Julie Číhalová - - - 4,5 4,5 

10. Tereza Zápotocká - - 1 3 4 

11. Marie Kročová 1,25 - 1 1,5 3,75 

12. Ludmila Krčmářová - - - 1,5 1,5 

13. Tereza Sommerová 0 - 0 - 0 

 Andrea Šímová 0 - 0 0 0 

 Jitka Vágnerová 0 - - - 0 

 Tereza Haitlová 0 - 0 - 0 

 Romana Odstrčilová - - 0 - 0 

 Tereza Kubátová - - 0 - 0 

Celkem 74 43 41 59 217 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



6 
 

Krajská soutěž družstev staršího žactva 2022 
 
1. kolo  18. 5. 2022  Šumperk 
2. kolo  30 5. 2022 Olomouc 
3. kolo  16. 6. 2022  Hranice 
 
Starší žáci – konečný stav  
 

 Družstvo Hlavní body Pomocné body 

1. Atletický klub Olomouc                                           27 695 

2. Atletický klub Prostějov                                           24 400 

3. Atletický klub Šternberk                                           20 316,5 

4. Sportovní klub Přerov 1908 19 272,5 

5. TJ Šumperk                                                11 127 

6. Atletika Zábřeh                                                                                       10 172 

7. TJ Sokol Nová Hradečná 10 118 

8. TJ Uničov 4 31 

9. SK Hranice     0 12 

 
Bodování člena družstva 
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem 

1. Ondřej Trousil 5 2 0 7 

2. Adam Pospíšil - - 5 5 

Celkem 5 2 5 12 

 
 
Starší žákyně – konečný stav  
 

 Družstvo Hlavní body Pomocné body 

1. Atletický klub Olomouc      26 717,5 

2. TJ Šumperk 25 642 

3. Atletický klub Prostějov 20 343,5 

4. Sportovní klub Přerov 1908 19 257 

5. Atletika Zábřeh 13 127,5 

6. TJ Uničov 10 90 

7. TJ Sokol Nová Hradečná 8 79,5 

8. SK Hranice                                             7 55,5 

9. Atletický klub Šternberk 6 47,5 

 
Bodování členek družstva 
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem 

1. Ludmila Krčmářová 8,5 - 8 16,5 

2. Leona Stržínková 5,5 10,75 - 16,25 

3. Romana Odstrčilová 6,5 1,75 7 15,25 

4. Tereza Haitlová 2,5 -  2,5 

5. Andrea Šímová 2 0 - 2 

6. Tereza Sommerová 0 1,75 - 1,75 

8. Tereza Kubátová 0,5 0,75 - 1,25 

9. Sofie Šváčková 0 - 0 0 

Celkem 25,5 15 15 55,5 

 

 



7 
 

Krajská soutěž družstev mladšího žactva 2022 
 
1. kolo  17. 5. 2022  Přerov 
2. kolo  1. 6. 2022 Šumperk 
3. kolo  15. 6. 2022  Olomouc 
 
Mladší žáci – konečný stav  
 

 Družstvo Hlavní body Pomocné body 

1. Atletický klub Olomouc z.s. 23 481 

2. Atletický klub Prostějov, z. s. 22 440,5 

3. TJ Šumperk, z.s. 18 331 

4. Atletický klub Šternberk z.s. 12 155 

5. TJ Sokol Nová Hradečná, z.s. 12 118 

6. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 11 140 

7. SK Hranice, z.s. 1 40 

8. Atletika Zábřeh, z. s. 0 78,5 

   
Bodování členů družstva 
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem 

1. Petr Gerla 4 7 10 21 

2. Jaromír Jiříček - 10 6 16 

3. Tomáš Weber 3 - 0 3 

Celkem 7 17 16 40 

 
 
Mladší žákyně – konečný stav  
 

 Družstvo Hlavní body Pomocné body 

1. Atletický klub Olomouc z.s. A 27 619,5 

2. Atletický klub Prostějov, z. s. 23 354,5 

3. TJ Šumperk, z.s. 22 284 

4. Atletický klub Olomouc z.s. B 17 197 

5. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 15 170 

6. Atletický klub Šternberk z.s. 13 148,5 

7. Atletika Zábřeh, z. s. 9 84,5 

8. SK Hranice, z.s. 6 48 

9. TJ Sokol Nová Hradečná, z.s. 0 0 

 
Bodování členek družstva 
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem 

1. Sabina Tvrdoňová 11 11 11 33 

2 Sofie Kubicová 4 8 0 12 

3. Karin Macurová 0 2 0 2 

4. Markéta Machylová 0 0 1 1 

5. Tereza Vališová 0 0 0 0 

 Nina Bezunková - 0 - 0 

 Elena Zápotocká - 0 - 0 

 Kristýna Grammerová - 0 0 0 

Celkem 15 21 12 48 

 

 



8 
 

Krajská soutěž družstev oddílových přípravek 2022 
 
1. kolo  19. 5. 2022  Prostějov 
2. kolo  2. 6. 2022 Šternberk 
3. kolo  14. 6. 2022  Zábřeh  
 
Konečný stav: 
 

  
Družstvo - 
dívky 

1.kolo 
Hl. 
body 

2.kolo Hl. body 3.kolo Hl. body Celkem 
Hl. 
body 

1. AK Olomouc 112,00 10 142,00 10 170,00 10 424,00 30 

2. AK Prostějov 79,00 9 96,00 9 79,50 9 254,50 27 

3. AP Olomouc 45,50 8 41,00 6 38,00 8 124,50 22 

4. TJ Uničov 42,00 7 52,00 8 29,00 6 123,00 21 

5. SK Přerov 33,00 6 51,00 7 36,00 7 120,00 20 

6. SK Hranice 29,00 5 9,50 2 25,00 5 63,50 12 

7. TJ Šumperk 15,00 4 21,50 5 22,00 3 58,50 12 

8. 
TJ Nová 
Hradečná 

8,00 2 10,00 3 23,50 4 41,50 9 

9. AK Šternberk 6,00 1 20,00 4 19,00 2 45,00 7 

10. Atletika Zábřeh 10,50 3 5,00 1 6,00 1 21,50 5 

  Družstvo - hoši 1.kolo 
Hl. 
body 

2.kolo Hl. body 3.kolo Hl. body Celkem 
Hl. 
body 

1. AK Prostějov 73,00 9 91,00 10 116,00 10 280,00 29 

2. AK Olomouc 110,00 10 81,00 9 92,00 9 283,00 28 

3. SK Přerov 42,50 7 56,00 8 71,00 8 169,50 23 

4. AK Šternberk 46,00 8 49,00 7 48,00 6 143,00 21 

5. Atletika Zábřeh 33,00 6 33,00 4 56,00 7 122,00 17 

6. TJ Šumperk 21,00 4 45,00 6 36,00 5 102,00 15 

7. SK Hranice 25,00 5 27,00 3 13,00 4 65,00 12 

8. AP Olomouc 16,50 3 41,00 5 6,00 2 63,50 10 

9. TJ Uničov 0,00 0 24,00 2 10,00 3 34,00 5 

10. 
TJ Nová 
Hradečná 

13,00 2 0,00 0 0,00 0 13,00 2 

 
 
 
Bodování jednotlivců – dívky 
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem 

1. Marie Štolcarová 14 - 18 32 

2 Adéla Šíbalová 5 3,5 0 8,5 

3. Eliška Mlčáková 0 0 7 7 

 Alice Rašovská 4 3 - 7 

5. Kateřina Brzicová 2,5 1 0 3,5 

6. Marie Frankovičová 2,5 0 0 2,5 

7. Tereza Nováková 0 2 0 2 

8. Valerie Klevarová 1 - 0 1 

9. Alexandra Gaurová 0 0 0 0 

 Karla Knichalová 0 - 0 0 

 Amálie Dornicová 0 0 0 0 

 Vendula Heryánová 0 0 - 0 



9 
 

 Tereza Pollaková 0 - 0 0 

 Marie Panáková - 0 - 0 

 Viktorie Galasová - 0 - 0 

 Viktorie Mazur - 0 0 0 

Celkem 29 9,5 25 63,5 

 
 
Bodování jednotlivců – chlapci  
 

 Jméno 1.kolo 2.kolo 3.kolo Celkem 

1. Adam Pečeňa 11,5 17 11 39,5 

2. Štěpán Doležal 7 2 0 9 

3. Adam Málek 0 8 0 8 

4. Miroslav Maštera 5,5 - - 5,5 

5. Antonín Vojtek 1 0 2 3 

6. Matěj Novák 0 - 0 0 

 David Galas 0 0 0 0 

 Václav Voldán 0 - 0 0 

 Jakub Kořínek - 0 0 0 

Celkem 25 27 13 65 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 
 

3. VÝKONY ATLETŮ ODDÍLU V ROCE 2022 

A: Hala 

 
ŽENSKÉ SLOŽKY 
 
60 m 
8,12  2/FB Zdražilová Adéla  00 Ostrava  250122 Ž 
8,72  4/2 Krčmářová Ludmila  07 Ostrava  151222 SŽ 
8,72  5/3 Kročová Marie  06 Ostrava  040222 D 
8,86  5/5 Odstrčilová Romana  08 Ostrava  171222  SŽ 
8,93  4/1 Číhalová Julie   04 Ostrava  240222 J 
8,96  3/4 Stržínková Leona  07 Olomouc  210122 SŽ 
9,13  1/3 Kubicová Sofie  10 Ostrava  290122 MŽ 
9,36  8/4 Šímová Andrea  07 Ostrava  171222 SŽ 
9,53  6/5 Vališová Tereza  10 Ostrava  150222 MŽ 
9,55  2/6 Grammerová Kristýna 09 Olomouc  140122 MŽ 
9,55  5/2 Šváčková Sofie  07 Ostrava  290122 SŽ 
9,64  7/3 Kubátová Tereza  07 Ostrava  120222 SŽ 
9,74  2/10 Sommerová Tereza  07 Olomouc  180222 SŽ 
10,00  7/6 Macurová Karin  10 Ostrava  150222 MŽ 
10,79  7/2 Bezunková Nina  10 Ostrava  150222 MŽ 
11,01  4/8 Ptáčková Erin   10 Olomouc  140122 MŽ 
 
150 m 
19,09  5/1 Zdražilová Adéla  00 Ostrava  080122 Ž 
20,44  2/2 Úlehlová Klára  82 Ostrava  080122 Ž 
21,64  4/3 Odstrčilová Romana  08 Ostrava  171222 SŽ 
21,65  3/4 Krčmářová Ludmila  07 Ostrava  150222 SŽ 
21,96  4/4 Stržínková Leona  07 Ostrava  150222 SŽ 
22,92  6/3 Haitlová Tereza  07 Ostrava  171222 SŽ 
23,09  3/7 Kubicová Sofie  10 Ostrava  290122 MŽ 
23,77  3/6 Grammerová Kristýna 09 Ostrava  150222 MŽ 
23,81  5/5 Vališová Tereza  10 Ostrava  120222 MŽ 
23,82  5/4 Kubátová Tereza  07 Ostrava  120222 SŽ 
24,42  6/5 Macurová Karin  10 Ostrava  150222 MŽ 
25,99  5/6 Kalichová Anastázie  10 Ostrava  150222 MŽ 
26,84  6/6 Ptáčková Erin   10 Ostrava  150222 MŽ 
27,01  5/7 Bezunková Nina  10 Ostrava  150222 MŽ 
 
200 m 
25,71  2/2 Zdražilová Adéla  00 Ostrava  250122 Ž 
27,19  1/4 Úlehlová Klára  82 Ostrava  240222 Ž 
29,20  2/5 Kročová Marie  06 Ostrava  040222 D 
 
300 m 
41,22  1/2 Zdražilová Adéla  00 Ostrava  080122 Ž 
43,07  3/1 Dostálová Adéla  03 Ostrava  150222 J 
45,04  5/1 Svobodová Veronika  03 Ostrava  150222 J 
46,11  4/1 Krčmářová Ludmila  06 Ostrava  171222 SŽ 
46,46  3/2 Kročová Marie  06 Ostrava  150222 D 
47,22  3/2 Tvrdoňová Sabina  09 Ostrava  150222 MŽ 
47,47  3/3 Odstrčilová Romana  08 Ostrava  120222 SŽ 
47,60  4/2 Podjuklová Kristýna  03 Ostrava  080122 J 
50,74  4/2 Sommerová Tereza  07 Ostrava  150222 SŽ 
58,84  4/3 Ptáčková Erin   10 Ostrava  150222 MŽ 



11 
 

60,08  4/4 Bezunková Nina  10 Ostrava  150222 MŽ 
63,89  5/3 Kalichová Anastázie  10 Ostrava  150222 MŽ 
 
400 m 
58,30  4/2 Zdražilová Adéla  00 Ostrava  050322 Ž 
58,66  2/1 Dostálová Adéla  03 Ostrava  220222 J 
60,71  3/1 Úlehlová Klára  82 Ostrava  040222 Ž 
62,72  2/2 Svobodová Veronika  03 Ostrava  040222 J 
65,12  2/3 Podjuklová Kristýna  03 Ostrava  040222 J 
 
500 m 
1:21,21 3/1 Úlehlová Klára  82 Ostrava  150222 Ž 
 
600 m 
1:37,99 3/1 Dostálová Adéla  03 Ostrava  080122 J 
1:46,97 8/1 Úlehlová Klára  82 Ostrava  080122 Ž 
1:49,61 9/1 Podjuklová Kristýna  03 Ostrava  080122 J 
 
800 m 
2:19,69 7/1 Dostálová Adéla  03 Ostrava  250122 J 
2.22,26 MS Svobodová Veronika  03 Ostrava  120222 J 
2:30,06 V Úlehlová Klára  82 Ostrava  220122 Ž 
2:31,86 4/2 Podjuklová Kristýna  03 Ostrava  040222 J 
2:33,02 2/2 Krčmářová Lída  07 Ostrava  120222 SŽ 
2:33,63 1/2 Tvrdoňová Sabina  09 Ostrava  040222 MŽ 
2:45,08 3/3 Sommerová Tereza  07 Ostrava  120222 SŽ 
2:50,53 4/3 Šváčková Sofie  07 Ostrava  120222 SŽ 
2:56,67 9/1 Ptáčková Erin   10 Ostrava  161222 MŽ 
3:27,71 9/1 Kalichová Anastázie  10 Olomouc  140122 MŽ 
 
1500 m 
5:18,78 8/1 Tvrdoňová Sabina  09 Ostrava  120222 MŽ 
6:28,76 6/1 Podjuklová Iva  74 Ostrava  120322 Ž 
 
60 m překážek – 83,8 cm – 8,50 m 
10,34  6/2 Hynčicová Michaela  86 Ostrava  040222 Ž 
10,50   V Svobodová Veronika  03 Ostrava  220122 J 
10,72   V Úlehlová Klára  82 Ostrava  220122 Ž 
 
60 m překážek – 76,2 cm – 8,20 m 
10,64  5/1 Stržínková Leona  07 Ostrava  150222 SŽ 
11,23  5/2 Haitlová Tereza  07 Ostrava  171222 SŽ 
11,27  7/1 Sommerová Tereza  07 Ostrava  150222 SŽ 
 
60 m překážek – 76,2 cm – 7,70 m 
12,39  7/3 Macurová Karin  10 Ostrava  151222 MŽ 
12,52  3/3 Kubicová Sofie  10 Ostrava  150222 MŽ 
12,85  4/6 Grammerová Kristýna 09 Olomouc  140122 MŽ 
13,29  7/2 Ptáčková Erin   10 Ostrava  161222 MŽ 
13,93  6/1 Kalichová Anastázie  10 Ostrava  150222 MŽ 
 
4 x 200 m  
2:02,90 3/4 Odstrčilová, Krčmářová  Ostrava  171222       SŽ,SŽ 
   Stržínková, Haitlová               SŽ,SŽ 
2:12,56 4/5 Kubicová, Ptáčková   Ostrava  161222       MŽ,MŽ 
   Macurová, Grammerová                                   MŽ,MŽ 
 
 



12 
 

Skok vysoký 
147   V Svobodová Veronika  03 Ostrava  220222 J 
 
Skok daleký 
431   3 Kubicová Sofie  10 Ostrava  290122 MŽ 
401  16 Macurová Karin  10 Ostrava  161222 MŽ 
354  17 Vališová Tereza  10 Ostrava  150222 MŽ 
350  10/2 Kalichová Anastázie  10 Olomouc  140122 MŽ 
283   V Úlehlová Klára  82 Ostrava  220122 Ž 
 
Koule 4 kg 
7,82   V Úlehlová Klára  82 Ostrava  220122 Ž 
6,86   V Svobodová Veronika  03 Ostrava  080122 J 
 
Koule 3 kg 
11,59  4 Odstrčilová Barbora  05 Ostrava  080122 D 
8,31  5 Šímová Andrea  07 Ostrava  180222 SŽ 
 
Pětiboj Ž - 60 m př. – výška – koule 4 kg – dálka – 800 m 
1743  4 Úlehlová Klára  82 Ostrava  220122 Ž 
   (10,72s – X – 7,82m – 283cm – 2:30,06min) 
 
Pětiboj J - 60 m př. – výška – koule 4 kg – dálka – 800 m 
1291  2 Svobodová Veronika  03 Ostrava  220122 J 
   (10,50s – 1,47m – 6,57m – X – 2:26,72 min) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



13 
 

MUŽSKÉ SLOŽKY 
 
60 m 
7,25  2/FB  Kopřiva Luboš  93 Ostrava  150222 M 
7,37  4/2  Pustějovský Filip 95 Ostrava  240222 M 
7,38  MS  Vašíček Tomáš 94 Ostrava   160122 M 
7,45  6/3  Koutný Ladislav 99 Ostrava  040222 M 
7,65  6/4  Hampl Lukáš  94 Ostrava  240222 M 
8,16  4/1  Čech Zbyněk  83 Ostrava  120322 M 
8,79  5/1  Trousil Ondřej  07 Ostrava  150222 SŽ 
9,08  3/9  Navrátil Kryštof 07 Olomouc  210122 SŽ 
9,16  2/5  Pospíšil Adam  08 Olomouc  180222 SŽ 
9,20  3/4  Horák Petr  71 Ostrava  120322 M 
9,57  5/2  Jiříček Jaromír 09 Ostrava  150222 MŽ 
9,70  6/2  Gerla Petr  09 Ostrava  150222 MŽ 
10,52  8/3  Ruda Daniel  10 Ostrava  150222 MŽ
  
150 m 
21,49  2/4  Trousil Ondřej  07 Ostrava  150222 SŽ 
21,54  3/2  Juřík David  09 Ostrava  161222 MŽ 
25,05  1/5  Gerla Petr  09 Ostrava  150222 MŽ 
27,49  3/5  Ruda Daniel  10 Ostrava  150222 MŽ 
 
300 m 
47,04  3/1  Juřík David  09 Ostrava  160222 MŽ 
49,88  2/2  Pospíšil Adam  08 Ostrava  150222 MŽ 
57,02  3/2  Gerla Petr  09 Ostrava  150222 MŽ 
60,68  4/2  Ruda Daniel  10 Ostrava  150222 MŽ 
 
800m 
2:55,50 3/1  Pospíšil Adam  08 Olomouc  180222 SŽ 
3:05,63 6/1  Jiříček Jaromír 09 Olomouc  140122 MŽ 
 
150 0m 
6:30,30 11/2  Jiříček Jaromír 09 Ostrava  150222 MŽ 
 
60 m překážek – 83,8 cm – 8,50m 
10,95  4/1  Navrátil Kryštof 07 Olomouc  210122 SŽ 
 
60 m překážek – 106,7 cm – 9,14m 
8,99  4/1  Koutný Ladislav 99 Ostrava  040222 M 
 
Skok vysoký 
170  1/A  Čech Zbyněk  83 Ostrava  120322 M 
 
Skok daleký 
445  8  Navrátil Kryštof 07 Ostrava  290122 SŽ 
 
Trojskok 
11,22  3  Čech Zbyněk  83 Ostrava  120322 M 
 
Koule 3 kg 
7,98  11  Jiříček Jaromír 09 Ostrava  161222 MŽ 
 
Chůze 5000 m 
22:10,13 3  Kolář Rostislav 87 Praha   130222 M 

 



14 
 

A: Dráha 

ŽENSKÉ SLOŽKY 
 
50 m 
7,24  1/1 Kasparová Kateřina  06 Přerov   260422 D 
7,37  3/1 Úlehlová Klára  82 Praha   230422 Ž 
7,56  5/1 Kročová Marie  06 Přerov   260422 D 
7,96  2/4 Kubicová Sofie  10 Přerov   260422 MŽ 
8,16  3/2 Grammerová Kristýna 09 Přerov   260422 MŽ 
8,25  3/3 Vališová Tereza  10 Přerov   260422 MŽ 
8,56  2/14 Masur Viktorie   11 Šternberk  020622 PŘ 
8,64  4/6 Frankovičová Marie  11 Šternberk  020622 PŘ 
8,70  1/7 Panáková Marie  12 Šternberk  020622 PŘ 
8,78  4/4 Macurová Karin  10 Přerov   260422 MŽ 
8,84  5/4 Kalichová Anastázie  10 Přerov   260422 MŽ 
9,00  3/14 Šibalová Adéla  12 Šternberk  020622 PŘ 
9,00  6/3 Ptáčková Erin   10 Přerov   260422 MŽ 
9,17  2/7 Rašková Alice   12 Šternberk  020622 PŘ 
9,31  3/7 Nováková Tereza  12 Šternberk  020622 PŘ 
9,47  4/7 Dornicová Amálie  13 Šternberk  020622 PPŘ 
9,65  5/7 Heryánová Vendula  12 Šternberk  020622 PŘ 
9,67  6/7 Galasová Viktorie  13 Šternberk  020622 PPŘ 
9,74  7/4 Machylová Markéta  10 Přerov   260422 MŽ 
 
60 m 
8,53   V  Kasparová Kateřina  06 Moravská Třebová 240922 D 
8,60   V  Úlehlová Klára  82 Přerov   010522 Ž 
8,74   V  Odstrčilová Romana  08 Přerov   010522 SŽ 
8,77w   V Krčmářová Ludmila  07 Přerov   010522 SŽ 
8,99  3/3 Kubicová Sofie  10 Šumperk  010622 MŽ 
9,11  7/3 Šímová Andrea  07 Olomouc  300522 SŽ 
9,39  1/3 Vališová Tereza  10 Šumperk  140922 MŽ 
9,59  2/4 Grammerová Kristýna 09 Olomouc  150622 SŽ 
9,60  5/4 Šváčková Sofie  07 Hranice  160622 SŽ 
9,67  7/5 Kubátová Tereza  07 Olomouc  080522 SŽ 
9,83  2/3 Frankovičová Marie  11 Frýdek-Místek  010522 PŘ 
9,99  V Podjuklová Iva  74 Postdam  260522 Ž 
10,03  V  Macurová Karin  10 Přerov   121022 MŽ 
10,04  3/3 Štolcarová Marie  11 Frýdek-Místek  010522 PŘ 
10,08  3/5 Mazur Viktorie   11 Zábřeh   160622 PŘ 
10,40  3/6 Klevarová Valerie  13 Prostějov  190522 PPŘ 
10,53  3/7 Zápotocká Elen  10 Šumperk  010622 MŽ 
10,67  4/7 Machylová Markéta  10 Šumperk  010622 MŽ 
10,70  5/7 Bezunková Nina  10 Šumperk  010622 MŽ 
10,77  4/11 Dornicová Amálie  13 Zábřeh   140622 PPŘ 
10,81  4/4 Šíbalová Adéla  12 Zábřeh   140622 PŘ 
10,81   V Ptáčková Erin   10 Přerov   121022 MŽ 
10,92  6/3 Nováková Tereza  12 Zábřeh   140622 PŘ 
11,14  6/6 Rašková Alice   12 Prostějov  190522 PŘ 
11,25   V  Brzicová Kateřina  11 Olomouc  101022 PŘ 
11,35  6/4 Machylová Markéta  10 Přerov   170522 MŽ 
11,36   V  Jiříčková Anežka  12 Olomouc  101022 PŘ 
11,56   V  Slivková Iveta   12 Olomouc  101022 PŘ 
11,72  8/6 Gaurová Alexandra  12 Prostějov  190522 PŘ 
11,89   V  Tomandlová Iveta  12 Olomouc  101022 PŘ 
12,00   V  Heryánová Vendula  12 Olomouc  101022 PŘ 



15 
 

100 m 
13,72w V Úlehlová Klára  82 Přerov   010522 Ž 
13,75  2/4  Kročová Marie  06 Břeclav  100922 D 
14,00  1/1 Hynčicová Michaela  86 Ostrava  310522 Ž 
14,21   V  Krčmářová Ludmila  07 Přerov   010522 SŽ 
14,37   V  Odstrčilová Romana  08 Přerov   010522 SŽ 
14,78  6/1 Šímová Andrea  07 Ostrava  120522 SŽ 
15,62   V  Grammerová Kristýna 09 Přerov   010522 MŽ 
16,06  6/1 Podjuklová Iva  74 Ostrava  310522 Ž 
 
150 m 
20,46  2/2 Kasparová Kateřina  06 Šumperk  160822 D 
20,82  5/1 Kročová Marie  06 Šumperk  160822 D 
21,09  2/1 Úlehlová Klára  82 Praha   230422 Ž 
21,22  3/2 Odstrčilová Romana  08 Olomouc  300522 SŽ 
21,25  3/2 Krčmářová Ludmila  07 Šumperk  180522 SŽ 
21,77  4/2 Podjuklová Kristýna  03 Šumperk  160822 J 
22,24  1/6 Kubicová Sofie  10 Šumperk  010622 MŽ 
23,30  1/4 Vališová Tereza  10 Šumperk  140922 MŽ 
23,30  4/5 Kubátová Tereza  07 Šumperk  180522 SŽ 
23,64  5/4 Šváčková Sofie  07 Hranice  160622 SŽ 
23,96  3/4 Macurová Karin  10 Šumperk  140922 MŽ 
24,32  6/3 Grammerová Kristýna 09 Přerov   260422 MŽ 
25,22  4/6 Zápotocká Elen  10 Šumperk  010622 MŽ 
26,37  6/4 Kalichová Anastázie  10 Přerov   260422 MŽ 
26,73  6/5 Bezunková Nina  10 Šumperk  010622 MŽ 
27,61  7/4 Machylová Markéta  10 Olomouc  150622 MŽ 
 
200 m 
27,60   V  Úlehlová Klára  82 Litomyšl  270822 Ž 
27,88   V  Kasparová Kateřina  06 Přerov   071022 D 
28,30  2/4 Kročová Marie  06 Ostrava  050622 D 
28,93   V  Krčmářová Ludmila  07 Přerov   010522 SŽ 
29,85   V  Odstrčilová Romana  08 Přerov   010522 SŽ 
34,01   V  Grammerová Kristýna 09 Přerov   010522 MŽ 
33,51   V Podjuklová Iva  74 Postdam  280522 Ž 
 
300 m 
44,71  1/2 Krčmářová Ludmila  07 Olomouc   080522 SŽ 
45,69  4/3 Odstrčilová Romana  08 Ostrava  040622 SŽ 
46,15  2/1 Kasparová Kateřina  06 Přerov   260422 D 
46,92  3/3 Kročová Marie  06 Šumperk  160822 D 
48,38  1/2 Podjuklová Kristýna  03 Přerov   260422 J 
49,97  3/2 Haitlová Tereza  07 Šumperk  180522 SŽ 
58,82  5/3 Machylová Markéta  10 Šumperk  010622 MŽ 
59,65  5/3 Ptáčková Erin   10 Přerov   260422 MŽ 
 
400 m 
61,36  1/3 Úlehlová Klára  82 Leibnitz  210522 Ž 
63,78  4/1 Kročová Marie  06 Břeclav  100922 D 
65,18  4/3 Odstrčilová Romana  08 Ostrava  120622 SŽ 
68,28  4/3 Podjuklová Kristýna  03 Šumperk  140522 J 
78,30   V Podjuklová Iva  74 Postdam  260522 Ž 
80,43  7/1 Klevarová Valerie  13 Zábřeh   140622 PPŘ 
82,11  6/2 Frankovičová Marie  11 Frýdek-Místek  010522 PŘ 
82,85  13/2 Nováková Tereza  12 Zábřeh   140622 PŘ 
83,19  11/1 Brzicová Kateřina  11 Zábřeh   140622 PŘ 
85,53  17/2 Pollaková Tereza  13 Zábřeh   140622 PPŘ 



16 
 

85,88  14/1 Mlčáková Eliška  13 Zábřeh   140622 PPŘ 
 
600 m 
2:12,60 5/1 Nováková Tereza  12 Šternberk  020622 PŘ 
2:13,42 4/1 Brzicová Kateřina  11 Šternberk  020622 PPŘ 
2:14,31 4/1 Klevarová Valérie  13 Prostějov  190522 PPŘ 
2:15,34  V  Frankovičová Marie  11 Šternberk  020622 PŘ 
2:17,48  V  Jiříčková Anežka  12 Šternberk  020622 PŘ 
2:18,15 10/2 Mlčáková Eliška  13 Prostějov  190522 PPŘ 
2:20,28  V  Šíbalová Adéla  12 Olomouc  101022 PŘ 
2:21,13  V  Masur Viktorie   11 Šternberk  020622 PŘ 
2:22,33  V  Štolcarová Marie  11 Šternberk  020622 PŘ 
2:30,87 13/1 Heryánová Vendula  12 Prostějov  190522 PŘ 
2:39,38  V  Tomandlová Adéla  12 Šternberk  020622 PŘ 
2:42,46  V  Slivková Iveta   12 Šternberk  020622 PŘ 
 
800 m 
2:18,21 6/1 Zdražilová Adéla  00 Olomouc  080522 Ž 
2:27,32 1/1 Tvrdoňová Sabina  09 Olomouc  150622 MŽ 
2:28,92 2/2 Svobodová Veronika  03 Ostrava  120622 J 
2:33,83 1/2 Podjuklová Kristýna  03 Šumperk  140522 J 
2:35,02 3/1 Krčmářová Ludmila  07 Šumperk  180522 SŽ 
2:36,26 1/2 Haitlová Tereza  07 Olomouc  080522 SŽ 
2:39,62 V  Kasparová Kateřina  06 Přerov   081022 D 
2:42.81 V Úlehlová Klára  82 Litomyšl  280822 Ž 
2:42,86 8/2 Sommerová Tereza  07 Šumperk  140522 SŽ 
2:55,32 V  Kubicová Sofie  10 Přerov   121022 MŽ 
2:55,40 8/2 Kubátová Tereza  07 Ostrava  120622 SŽ 
2:57,95  V Podjuklová Iva  74 Postdam  270522 Ž 
3:07,12 10/1 Machylová Markéta  10 Olomouc  150622 MŽ 
3:07,17 V  Ptáčková Erin   10 Přerov   121022 MŽ 
3:38,33 V  Macurová Karin  10 Přerov   121022 MŽ 
 
1000 m 
3:56,28  V Podjuklová Iva  74 Postdam  280522 Ž 
 
1500 m 
5:12,13 1/1 Tvrdoňová Sabina  09 Břeclav  250922 MŽ 
5:31,53 3/1 Podjuklová Kristýna  03 Třinec   210822 J 
5:57,55 1/1 Podjuklová Iva  74 Rumburk  050622 Ž 
 
3000 m 
11:57,31 9/1 Podjuklová Kristýna  03 Frýdek   280522 J 
13:28,00  V Podjuklová Iva  74 Postdam  270522 Ž 
 
5000 m 
23:26,60  V Podjuklová Iva  74 Postdam  280522 Ž 
 
10 000 m 
49:44,33  V Podjuklová Iva  74 Postdam  290522 Ž 
 
60 m překážek – 76,2cm – 8,50 m 
9,73   V  Kasparová Kateřina  06 Moravská Třebová 240622 D 
 
60 m překážek – 76,2 cm – 7,70 m 
11,83  2/2 Macurová Karin  10 Šumperk  010622 MŽ 
12,31   V  Kubicová Sofie  10 Přerov   121022 MŽ 
13,89   V  Ptáčková Erin   10 Přerov   121022 MŽ 



17 
 

100 m překážek – 83,8cm – 8,50 m 
16,96  2/1 Hynčicová Michaela  86 Ostrava  220522 Ž 
 
100 m překážek – 76,2 cm – 8,50 m 
15,79   V  Kasparová Kateřina  06 Přerov   071022 D 
 
100 m překážek – 76,2 cm – 8,20 m  
17,96w 5/1 Stržínková Leona  07 Olomouc  300522 SŽ 
19,43w 4/2 Sommerová Leona  07 Olomouc  080522 SŽ 
200 m překážek  
36,23  2/2 Stržínková Leona  07 Olomouc  300522 SŽ 
39,03  5/2 Sommerová Tereza  07 Olomouc  300522 SŽ 
 
300 m překážek  
49,98  4/3 Kasparová Kateřina  06 Vyškov  070522 D 
 
400 m překážek 
65,02  1/1 Zdražilová Adéla  00 Šumperk  140522 Ž 
68,13  2/1 Svobodová Veronika  03 Ostrava  220522 J 
68,84  5/F Úlehlová Klára  82 Tampere  050722 Ž 
 
4 x 60 m 
34,97  3/2 Odstrčilová, Krčmářová  Šumperk  180522     SŽ,SŽ 
   Haitlová, Stržínková             SŽ,SŽ 
35,80  2/3 Kubátová, Sommerová  Šumperk  180522     SŽ,SŽ 
   Šváčková, Šímová             SŽ,SŽ 
36,13  6/1 Grammerová, Kubicová  Šumperk  140922     MŽMŽ 
   Macurová, Vališová                       MŽ,MŽ 
37,36  5/1 Macurová, Machylová  Přerov   170522     MŽ,MŽ 
   Vališová, Kubicová                       MŽ,MŽ 
40,74  4/1 Mlčáková, Heryánová   Šternberk  020622     PŘ,PŘ 
   Frankovičová, Panáková            PŘ,PŘ 
 
4 x 100 m 
52,85  3/1 Kasparová, Kročová   Šumperk  140522       D,D 
   Úlehlová, Svobodová               Ž,J 
54,15  7/1 Kasparová, Kročová   Ostrava  120622 D,D 
   Zápotocká, Svobodová       Ž,J 
56,96  5/2 Šímová, Sommerová   Šumperk  140522       SŽ,SŽ 
   Podjuklová, Haitlová                        J,SŽ 
57,99  3/2 Odstrčilová, Šímová   Ostrava  120622       SŽ,SŽ 
   Sommerová, Kubátová                   SŽ,SŽ 
 
4 x 300 m 
3:25,71 5/1 Odstrčilová, Sommerová  Olomouc  300522       SŽ,SŽ 
   Stržínková, Kubátová                      SŽ,SŽ 
 
4 x 300 mix 
4:21,97 3/2 Brzicová, Frankovičová  Prostějov  190522       PŘ,PŘ 
   Maštera, Pečeňa                       PŘ,PŘ 
4:37,46 5/2 Mlčáková, Klevarová   Prostějov  190522    PPŘ,PPŘ 
   Málek, Vojtek                           PPŘ,PPŘ 
 
4 x 400m 
4:37,44 5/1 Kročová, Krčmářová   Třinec   210822 D,SŽ 
   Číhalová, Podjuklová             J,J 
 
 



18 
 

Skok vysoký 
1,52   V  Kasparová Kateřina  05 Uherské Hradiště 290922 D 
1,44  11 Svobodová Veronika  03 Frýdek-Místek  280522 J 
1,41  V Úlehlová Klára  82 Litomyšl  270822 Ž 
 
Skok daleký 
528  3 Kasparová Kateřina  06 Šumperk  140522 D 
482  2 Úlehlová Klára  82 Lovosice  140822 Ž 
464  10 Číhalová Julie   04 Třinec   210822 J 
450  3/1 Kubicová Sofie  10 Šumperk  010622 MŽ 
426  2 Svobodová Veronika  03 Přerov   260422 J 
422  3 Haitlová Tereza  07 Přerov   260422 SŽ 
365  6/2 Macurová Karin  10 Přerov   170522 MŽ 
363w  7/2 Grammerová Kristýna 09 Šumperk  010622 MŽ 
338w  15/2 Zápotocká Elen  10 Šumperk  010622 MŽ 
337  27 Vališová Tereza  10 Olomouc  150622 MŽ 
335   V  Ptáčková Erin   10 Přerov   121022 MŽ 
304  16 Kalichová Anastázie  10 Přerov   260422 MŽ 
288  29 Machylová Markéta  10 Frýdek-Místek  010522 MŽ 
 
Skok daleký z místa odrazu 
366  14 Štolcarová Marie  11 Prostějov  190522 PŘ 
360  21 Šíbalová Adéla  12 Prostějov  190522 PŘ 
347   V  Masur Viktoria   11 Olomouc  101022 PŘ 
335  38 Rašková Alice   12 Prostějov  190522 PŘ 
334  23 Brzicová Kateřina  11 Šternberk  020622 PŘ 
333  20 Frankovičová Marie  11 Frýdek-Místek  010522 PŘ 
328  42 Poláková Tereza  13 Prostějov  190522 PPŘ 
322  45 Nováková Tereza  12 Prostějov  190522 PŘ 
320   V  Jiříčková Anežka  12 Olomouc  101022 PŘ 
318  47 Dornicová Amálie  13 Prostějov  190522 PPŘ 
317   V  Heryánová Vendula  12 Olomouc  101022 PŘ 
306  40 Klevarová Valerie  13 Zábřeh   140622 PPŘ 
306   V  Slivková Iveta   12 Olomouc  101022 PŘ 
298  56 Gaurová Alexandra  12 Prostějov  190522 PŘ 
297  36 Galasová Viktorie  13 Šternberk  020622 PPŘ 
295  57 Kníchalová Karla  12 Prostějov  190522 PŘ 
277   V  Tomandlová Adéla  12 Olomouc  101022 PŘ 
 
Koule – 4 kg 
9,63  7 Odstrčilová Barbora  05 Frýdek-Místek  280522 D 
8,03  V Úlehlová Klára  82 Pacov   081022 Ž 
 
Koule – 3 kg 
12,27  4 Odstrčilová Barbora  05 Ostrava  050622 D 
10,72  V  Kasparová Kateřina  06 Přerov   071022 D 
8,03  7 Šímová Andrea  07 Olomouc  080522 SŽ 
 
Disk – 1 kg 
32,36  4 Odstrčilová Barbora  05 Ostrava  120622 D 
19,13  14 Šímová Andrea  07 Třinec   210822 SŽ 
18,24   V  Úlehlová Klára  82 Kolín   100922 Ž 
16,58  17 Zápotocká Tereza  03 Třinec   210822 J 
 
Disk – 0,75 kg 
18,63  11 Šímová Andrea  07 Olomouc  300522 SŽ 
 
 



19 
 

Kladivo – 4 kg 
23,23  V Úlehlová Klára  82 Pacov   081022 Ž 
21,81  8 Zápotocká Tereza  03 Třinec   210822 J 
 
Oštěp – 600 g 
36,93  1 Kasparová Kateřina  06 Šumperk  140522 D 
33,57  4 Odstrčilová Barbora  05 Frýdek-Místek  280522 D 
28,46  9 Číhalová Julie   04 Třinec   210822 J 
24,53  V  Úlehlová Klára  82 Litomyšl  280822 Ž 
22,48  1 Svobodová Veronika  03 Přerov   260422 J 
 
500g 
38,58  1 Odstrčilová Barbora  05 Břeclav  100922 D 
36,72  5 Kasparová Kateřina  06 Vyškov  070522 D 
15,21  2  Šímová Andrea  07 Přerov   010622 SŽ 
 
Břemeno – 10,00 kg 
6,09  V  Úlehlová Klára  82 Pacov   081022 Ž 
 
Břemeno – 9,08 kg 
6,93  V  Úlehlová Klára  82 Kolín   100922 Ž 
 
Míček 
32,00  V  Štolcarová Marie  11 Olomouc  101022 PŘ 
26,64  7 Rašovská Alice  12 Prostějov  190522 PŘ 
24,86  V  Ptáčková Erin   10 Přerov   121022 MŽ 
24,67  12 Mlčáková Eliška  13 Prostějov  190522 PPŘ 
22,93  12 Panáková Marie  12 Šternberk  020622 PŘ 
21,20  V  Kubicová Sofie  10 Přerov   121022 MŽ 
20,68  V  Macurová Karin  10 Přerov   121022 MŽ 
18,95  V  Šíbalová Adéla  12 Olomouc  101022 PŘ 
18,55  V  Frankovičová Marie  11 Olomouc  101022 PŘ 
17,75  V  Tomandlová Adéla  12 Olomouc  101022 PŘ 
17,50  V  Masur Viktoria   11 Olomouc  101022 PŘ 
17,45  V  Slivková Iveta   12 Olomouc  101022 PŘ 
14,00  V  Jiříčková Anežka  12 Olomouc  101022 PŘ 
13,80  V  Brzicová Kateřina  11 Olomouc  101022 PŘ 
12,55  V  Heryánová Vendula  12 Olomouc  101022 PŘ 
12,00  50 Kníchalová Karla  12 Prostějov  190522 PŘ 
11,79  30 Gaurová Alexandra  12 Šternberk  020622 PŘ 
 
Čtyřboj přípravek – 60 m – dálka – míček – 600 m  
922  11 Štolcarová Marie  11 Olomouc  101022 PŘ 
    (10,32s – 364cm – 32,00m – 2:22,33min) 
877  22 Frankovičová Marie  11 Olomouc  101022 PŘ 
    (10,14s – 329cm – 18,55m – 2:15,34min) 
802  27 Masur Viktoria   11 Olomouc  101022 PŘ 
    (10,33s – 347cm – 17,50m – 2:21,13) 
719  32 Šíbalová Adéla  12 Olomouc  101022 PŘ 
    (10,86s – 338cm – 18,95m – 2:20,28min) 
592  51 Jiříčková Anežka  12 Olomouc  101022 PŘ 
    (11,36s – 320cm – 14,00m – 2:17,48min) 
558  55 Brzicová Kateřina  11 Olomouc  101022 PŘ 
    (11,25s – 301cm – 13,80m – 2:18,67min) 
374  67 Heryánová Vendula  12 Olomouc  101022 PŘ 
    (12,00s – 317cm – 12,55m – 2:30,96min) 
367  69 Slivková Iveta   12 Olomouc  101022 PŘ 
    (11,56s – 306cm – 17,45m – 2:42,46min) 



20 
 

309  74 Tomandlová Adéla  12 Olomouc  101022 PŘ 
    (11,87s – 277cm – 17,75m – 2:39,38) 
 
 
Sprinterský trojboj – 60 m – 100 m – 200 m 
1950  6 Úlehlová Klára  82 Přerov   010522 Ž 
    (8,60s – 13,72s – 28,04s) 
1757  4 Krčmářová Ludmila  07 Přerov   010522 SŽ 
    (8,77s – 14,21s – 28,93s) 
1675  8 Odstrčilová Romana  08 Přerov   010522 SŽ 
    (8,74s – 14,37s – 29,85s) 
1003  22 Grammerová Kristýna 09 Přerov   010522 MŽ 
    (9,75s – 15,62s – 34,01s) 
 
Vrhačský trojboj – koule 4 kg – oštěp 600 g – disk 1 kg 
968  7 Úlehlová Klára  82 Pacov   081022 Ž 
    (8,03m – 22,26m – 17,65m) 
 
Vrhačský trojboj – koule 3 kg – oštěp 500 g – disk 1 kg 
1576  1 Odstrčilová Barbora  05 Přerov   010622 D 
    (10,89m – 27,58m – 34,95m) 
 
Vrhačský trojboj – koule 3 kg – oštěp 500 g – disk 0,75 kg 
730  2 Šímová Andrea  07 Přerov   010622 SŽ 
    (7,03m – 15,24m – 15,21m) 
 
Vrhačský pětiboj – kladivo 4 kg – koule 4 kg – disk 1 kg – oštěp 600 g – břemeno 10,00 kg 
1469  5 Úlehlová Klára  82 Pacov   081022 Ž 
    (23,23m – 8,03m – 17,65m – 22,26m – 6,09m) 
 
Vrhačský pětiboj – kladivo 4 kg – koule 4 kg – disk 1 kg – oštěp 600 g – břemeno 9,08 kg 
1913 (po přepočtu) 5 Úlehlová Klára  82 Kolín   100922 Ž 
    (22,28m – 7,50m – 18,24m – 23,78m – 6,93m) 
 
Pětiboj – 60 m př. – míček – 60 m – dálka – 800 m 
1672  14 Kubicová Sofie  10 Přerov   121022 MŽ 
    (12,31s – 21,20m – 9,42s – 407cm – 2:55,32min) 
1076  37 Macurová Karin  10 Přerov   121022 MŽ 
    (12,60s – 20,68m – 10,03s – 361cm – 3:38,33min) 
996  42 Ptáčková Erin   10 Přerov   121022 MŽ 
    (13,89s – 24,86m – 10,81s – 335cm – 3:07,17min) 
 
Sedmiboj – 100 m př. – výška – koule 3 kg – 200 m – dálka – oštěp 500 g – 800 m 
4197  3 Kasparová Kateřina  06 Přerov   07-081022 D 
  (15,79s – 149cm – 10,72m – 27,88m – 484cm – 33,18m – 2:39,62min) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



21 
 

MUŽSKÉ SLOŽKY 
 
50 m 
6,39  1/1 Kopřiva Luboš  93  Přerov   260422 M 
6,61  3/1 Hlavinka Ondřej 01  Přerov   260422 M 
7,58  8/1 Trousil Ondřej  07  Přerov   260422 SŽ 
8,44  2/3 Doležal Štěpán 12  Šternberk  020622 PŘ 
8,45  3/3 Pečeňa Adam  11  Šternberk  020622 PŘ 
8,56  2/3 Jiříček Jaromír 09  Přerov   260422 MŽ 
9,01  6/3 Ruda Daniel  10  Přerov   260422 MŽ 
9,79  5/3 Kořínek Jakub  12  Šternberk  020622 PŘ 
 
60 m 
8,67  6/3 Trousil Ondřej  07  Hranice  160622 SŽ 
9,50  2/4 Juřík David  09  Šumperk  140922 MŽ 
9,64  1/3 Pečeňa Adam  11  Zábřeh   140622 PŘ 
9,83  5/5 Gerla Petr  09  Přerov   170522 MŽ 
9,88  2/3 Doležal Štěpán 12  Zábřeh   140622 PŘ 
10,50   V  Bialek Lukáš  11  Olomouc  101022 PŘ 
10,60  7/5 Weber Tomáš  09  Přerov   170522 MŽ 
10,73   V  Maštera Miroslav 11  Olomouc  101022 PŘ 
10,74   V  Málek Adam  12  Olomouc  101022 PŘ 
10,79  2/4 Novák Matěj  12  Zábřeh   140622 PŘ 
11,65   V  Voldán Václav  12  Olomouc  101022 PŘ 
 
100 m 
11,40w 3/FB Vašíček Tomáš 94  Hodonín  030922 M 
11,49  2/3 Kopřiva Luboš  93  Šumperk  140522 M 
12,12  5/4 Hlavinka Ondřej 01  Šumperk  140522 M 
14,42  4/3 Horák Petr  71  Rumburk  050622 M 
 
150 m 
18,05  2/1 Kopřiva Luboš  93  Přerov   260422 M 
18,55  3/1 Hlavinka Ondřej 01  Přerov   260422 M 
21,52  3/3 Trousil Ondřej  07  Hranice  160622 SŽ 
21,79  2/2 Juřík David  09  Šumperk  140922 MŽ 
21,87  5/4 Pospíšil Adam  08  Hranice  160622 SŽ 
22,61  2/3 Gerla Petr  09  Šumperk  140922 MŽ 
24,98  6/2 Jiříček Jaromír 09  Přerov   260422 MŽ 
25,69  5/3 Weber Tomáš  09  Šumperk  140922 MŽ 
26,95  4/3 Ruda Daniel  10  Přerov   260422 MŽ 
 
200 m 
24,80w  V  Orava Adam  98  Přerov   010522 M 
29,80  1/3 Horák Petr  71  Rumburk  050622 M 
 
300 m 
38,15  1/1 Vašíček Tomáš 94  Šumperk  160822 M 
 
500 m 
1:41,91 4/2 Vojtek Antonín 13  Zábřeh   140622 PPŘ 
1:44,96 7/1 Málek Adam  12  Zábřeh   140622 PŘ 
 
600 m 
2:11,33 V  Maštera Miroslav 11  Olomouc  101022 PŘ 
2:17,59 V  Málek Adam  12  Olomouc  101022 PŘ 
2:26,90 V  Bialek Lukáš  11  Olomouc  101022 PŘ 



22 
 

2:40,31 V  Voldán Václav  12  Olomouc  101022 PŘ 
2:42,55 V  Doležal Štěpán 12  Olomouc  101022 PŘ 
2:54,81 V  Pečeňa Adam  11  Olomouc  101022 PŘ 
 
800 m 
2:02,31 5/1 Podjukl Vojtěch 98  Ostrava  120522 M 
2:37,30 6/1 Pospíšil Adam  08  Hranice  160622 SŽ 
2:58,08 8/1 Jiříček Jaromír 09  Šumperk  140922 MŽ 
2:59,06 6/2 Maštera Miroslav 11  Prostějov  190522 PŘ 
3:01,68 7/2 Vojtek Antonín 13  Prostějov  190522 PPŘ 
3:03,66 6/1 Málek Adam  12  Šternberk  020622 PŘ 
 
1500 m 
5:45,72 V  Orava Adam  98  Přerov   010522 M 
 
Půlmaraton 
1:34,05 8 Kolář Rostislav 87  Příbram  110622 M 
 
110 m překážek – 106,7 cm – 9,14 m 
15,86  4/1 Koutný Ladislav 99  Třinec   210822 M 
19,16  8/1 Podjukl Vojtěch 98  Hodonín  030922 M 
21,75  3/2 Rotrekl David  95  Třinec   210822 M 
23,09  5/2 Havránek Petr  84  Třinec   210822 M 
 
400 m překážek 
58,77  2/1 Koutný Ladislav 99  Ostrava  120622 M 
59,24  3/1 Podjukl Vojtěch 98  Ostrava  120622  M 
60,89  1/2 Vašíček Tomáš 94  Hodonín  030922 M 
79,36  3/2 Havránek Petr  84  Třinec   210822 M 
 
3000 m překážek 
10:15,67 3/1 Podjukl Vojtěch 98  Třinec   210822 M 
 
4 x 100 m 
45,90  3/1 Vašíček, Koutný   Ostrava  120622 M,M 
   Hlavinka, Podjukl        M,M 
46,52  8/1 Vašíček, Koutný   Hodonín  030922 M,M 
   Orava, Čech         M,M 
 
4 x 400 m 
3:43,16 3/1 Koutný, Podjukl   Třinec   210822 M,M 
   Vašíček, Hlavinka        M,M 
3:45,49 5/1 Koutný, Podjukl   Hodonín  030922 M,M 
   Orava, Vašíček        M,M 
3:50,60 4/1 Koutný, Podjukl   Frýdek-Místek  280522 M,M 
   Orava, Řihák         M,M 
4:24,43 6/1 Orava, Řihák    Třinec   210822 M,M 
   Havránek, Večerka        M,M 
 
Skok vysoký 
185  3 Orava Adam  98  Šumperk  140522 M 
182  4 Koutný Ladislav 99  Hodonín  030922 M 
174  6 Čech Zbyněk  83  Šumperk  140522 M 
 
Tyč 
2,96  7 Kaspar Michal  01  Ostrava  120622 M 
 
 



23 
 

Skok daleký 
632w  3 Orava Adam  98  Šumperk  140522 M 
300  10 Ruda Daniel  10  Přerov   260422 MŽ 
 
Trojskok 
12,29  6 Orava Adam  98  Šumperk  140522 M 
11,68  7 Čech Zbyněk  83  Třinec   210822 M 
 
Skok daleký z místa odrazu 
373  V  Pečeňa Adam  11  Olomouc  101022 PŘ 
350  V  Bialek Lukáš  11  Olomouc  101022 PŘ 
338  18 Novák Matěj  12  Zábřeh   140622 PŘ 
336  15 Doležal Štěpán 12  Šternberk  020622 PŘ 
335  19 Vojtek Antonín 13  Zábřeh   140622 PPŘ 
330  21 Málek Adam  12  Šternberk  020622 PŘ 
302  V  Maštera Miroslav 11  Olomouc  101022 PŘ 
295  V  Voldán Václav  12  Olomouc  101022 PŘ 
282  33 Kořínek Jakub  12  Šternberk  020622 PŘ 
259  45 Galas David  11  Prostějov  190522 PŘ 
 
Koule – 7,26 kg 
13,19  1 Řihák Matyáš  96  Frýdek-Místek  280522 M 
9,55  13 Kopřiva Luboš  93  Frýdek-Místek  280522 M 
9,20  15 Večerka Rostislav 98  Frýdek-Místek  280522 M 
 
Koule – 3 kg 
8,52  5 Gerla Petr  09  Olomouc  150622 MŽ 
7,59  7 Jiříček Jaromír 09  Šumperk  010622 MŽ 
5,52  12 Weber Tomáš  09  Olomouc  150622 MŽ 
 
Disk – 2 kg 
45,51  1 Řihák Matyáš  96  Ostrava  120622 M 
24,55  V  Orava Adam  98  Přerov   010522 M 
 
Kladivo – 7,26 kg 
34,64  2 Šebesta Zbyněk 62  Frýdek-Místek  280522 M 
18,81  9 Večerka Rostislav 98  Třinec   210822 M 
 
Oštěp – 800 g 
54,20   1 Řihák Matyáš  96  Šumperk  140522 M 
35,65  11 Večerka Rostislav 98  Třinec   210822 M 
34,44  12 Rotrekl David  95  Třinec   210822 M 
29,13  V  Orava Adam  98  Přerov   010522 M 
 
Oštěp – 600 g 
27,43  6 Trousil Ondřej  07  Šumperk  180522 SŽ 
 
Oštěp – 500 g 
25,61  5 Jiříček Jaromír 09  Šumperk  010622 MŽ 
21,35  9 Gerla Petr  09  Šumperk  010622 MŽ 
19,16  8 Weber Tomáš  09  Šumperk  140922 MŽ 
 
Míček 
43,64  12 Jiříček Jaromír 09  Šumperk  010622 MŽ 
41,69  16 Gerla Petr  09  Šumperk  010622 MŽ 
38,70   V  Pečeňa Adam  11  Olomouc  101022 PŘ 
38,59  11 Weber Tomáš  09  Olomouc  150622 MŽ 
35,45  10 Juřík David  09  Šumperk  140622 MŽ 



24 
 

35,08   V  Málek Adam  12  Olomouc  101022 PŘ 
30,47   V  Doležal Štěpán 12  Olomouc  101022 PŘ 
27,09  23 Voldán Václav  12  Prostějov  190522 PŘ 
22,99  27 Kořínek Jakub  12  Šternberk  020622 PŘ 
22,79  33 Galas David  11  Prostějov  190522 PŘ 
22,33   V  Bialek Lukáš  11  Olomouc  101022 PŘ 
18,25  41 Novák Matěj  12  Prostějov  190522 PŘ 
15,67   V  Maštera Miroslav 11  Olomouc  101022 PŘ 
 
Čtyřboj přípravek – 60 m – dálka – míček – 600 m 
571  22 Málek Adam  12  Olomouc  101022 PŘ
    (10,74s – 304cm – 35,18m – 2:17,59min) 
494  33 Maštera Miroslav 11  Olomouc  101022 PŘ 
    (10,73s – 302cm – 15,67m – 2:11,33min) 
487  35 Pečeňa Adam  11  Olomouc  101022 PŘ 
    (10,18s – 373cm – 38,70m – 2:54,81min) 
458  39 Bialek Lukáš  11  Olomouc  101022 PŘ 
    (10,50s – 350cm – 22,33m – 2:26,90min) 
364  47 Doležal Štěpán 12  Olomouc  101022 PŘ 
    (10,67s – 333cm – 30,47m – 2:42,55min) 
215  51 Voldán Václav  12  Olomouc  101022 PŘ 
    (11,65s – 295cm – 20,89m – 2:40,31min) 
 
Klasický pětiboj muži – 200 m – dálka – disk – oštěp – 1500 m 
2141  3 Orava Adam  98  Přerov   010522 M 
    (24,80s – 582cm – 24,55m – 29,13m – 5:45,72min) 
 
20 km chůze 
1:37:49 2 Kolář Rostislav 87  Zittau   291022 M 
 
10 km chůze 
45:37  1 Kolář Rostislav 87  Praha   011022 M 
68:13  1 Havránek Petr  84  Brno   060822 M 
 
5000 m chůze 
22:45,67 1 Kolář Rostislav 87  Hodonín  030922 M 
29:15,92 2 Havránek Petr  84  Hodonín  030922 M 
 
Hodinovka chůze 
12615  3 Kolář Rostislav 87  Praha   221022 M 
 
 
 
Výkony z Hranického čtyřboje (20.6.2022) a Zavírání dráhy (7.11.2022) jsme v ročence 

neuváděli.  

Výsledky najdete na webových stránkách oddílu: www.atletikahranice.cz 

 
 

 

 
 
 
 
 
 



25 
 

4. Rekordy oddílu k 31. 12. 2022 
 
Ženské složky – hala 
 
Mladší žačky 
 

50 m 7.5 Rozsívalová Jana 695331 28.02.81 Valašské Meziříčí 

  Sommerová Hana 795408 02.02.92 Ostrava 

60 m 8.54 Kasparová Kateřina 065425 13.12.19 Ostrava 

150 m 21.01 Kasparová Kateřina 065425 13.12.19 Ostrava 

300 m 46.08 Kočnarová Terezie 035407 16.12.16 Ostrava 

800 m 2:33.63 Tvrdoňová Sabina 095629 04.02.22 Ostrava 

1500 m 5:18.78 Tvrdoňová Sabina 095629 12.02.22 Ostrava 

50 m př. 8.2 Ščerbová Lenka 705211 10.03.83 Ostrava 

60 m př. 10.14 Kasparová Kateřina 065425 13.12.19 Ostrava 

Výška 145 Sommerová Hana 795408 02.02.92 Ostrava 

Dálka  459 Číhalová Julie 045306 15.12.17 Ostrava 

Koule 3 kg 8.40 Losertová Simona 995127 15.03.11 Olomouc 

Koule 2 kg 11.25 Odstrčilová Barbora 055903 08.12.18 Ostrava 

Pětiboj 1634 b Losertová Simona 995127 05.03.11 Olomouc 

4 x 200 m 2:12.56 Kubicová Sofie 105102 16.12.22 Ostrava 

  Ptáčková Erin 105812   

  Grammerová Kristýna 096019   

  Macurová Karin 105325   

 
Starší žačky 
 

50 m 6.8 Petřeková Iveta 675203 07.03.81 Ostrava 

60 m 8.0 Tomečková Lenka 835803 10.01.98 Olomouc 

100 m 13.05 Petříková Romana 895404 11.12.04 Ostrava 

150 m 19.8 Glosová Kateřina 796219 12.02.94 Ostrava 

200 m 29.30 Kočnarová Terezie 035407 13.02.18 Ostrava 

300 m 42.31 Glosová Kateřina 796219 26.02.94 Ostrava 

800 m 2:22.26 Dostálová Adéla 035213 14.01.18 Ostrava 

1500 m 5:02.66 Dostálová Adéla 035213 03.03.18 Ostrava 

50 m př. 8.0 Ščerbová Lenka 705211 10.03.84 Ostrava 

60 m př. 10.64 Stržínková Leona 075828 15.02.22 Ostrava 

Výška 156 Vítková Vendula 795819 10.12.94 Ostrava 

Dálka 535 Sommerová Hana 795408 10.12.94 Ostrava 

Koule 3 kg 11.37 Odstrčilová Barbora 055903 01.02.20 Ostrava 

Pětiboj                1566 b Kočnarová Tereza          965417         27.03.10   Olomouc 
3000m chůze 19:31.24 Zápotocká Tereza 032303 17.02.17 Olomouc 

4 x 200 m 1:54.43 Svobodová Veronika 036024 04.03.18 Ostrava 

  Dostálová Adéla 035213   

  Podjuklová Kristýna 035526   

  Kočnarová Terezie 035407   

 
Dorostenky 
 

50 m 6.8 Nováková Hana 625126 79 Ostrava 

  Petřeková Iveta 675203 07.03.81 Ostrava 

60 m 7.8 Úlehlová Klára 825711 10.01.98 Olomouc 

100 m 13.05 Petříková Romana 895404 11.12.04 Ostrava 

150 m 19.8 Glosová Kateřina 796219 12.02.94 Ostrava 

200 m 26.18 Petříková Romana 895404 12.02.05 Praha 

300 m 41.7 Petřeková Iveta 675203 08.01.83 Ostrava 



26 
 

400 m 57.56 Petřeková Iveta 675203 17.02.83 Jablonec n. Nisou 

800 m 2:18.9 Glosová Kateřina 796219 28.01.96 Ostrava 

1000 m 3:22.39 Svobodová Veronika 036024 05.01.19 Ostrava 

1500 m 5:02.66 Dostálová Adéla 035213 03.03.18 Ostrava 

2000 m 7:13.80 Dostálová Adéla 035213 05.01.19 Ostrava 

3000 m 11:44.66 Podjuklová Kristýna 035526 15.02.20 Ostrava 

50 m př. 8.0 Ščerbová Lenka 705211 10.03.84 Ostrava 

60 m př. 9.51 Petříková Romana 895404 06.02.05 Bratislava 

Výška 160 Vítková Vendula 795819 29.01.95 Ostrava 

  Sommerová Hana 795408 21.01.96 Ostrava 

Dálka 535 Sommerová Hana 795408 10.12.94  Ostrava 

Koule 3 kg 11.65 Palyzová Vladimíra 675515 12.02.83 Ostrava 

Pětiboj 2234 b Zdražilová Adéla 006223 24.01.16 Ostrava 

3000m chůze 19:31.24 Zápotocká Tereza 032303 17.02.17 Olomouc 

4 x 200 m 1:54.43 Svobodová Veronika 036024 04.03.18 Ostrava 

  Dostálová Adéla 035213   

  Podjuklová Kristýna 035526   

  Kočnarová Terezie 035407   

 
Juniorky 
 

50 m 6.8 Nováková Hana 625126 79 Ostrava 

  Petřeková Iveta 675203 07.03.81 Ostrava 

60 m 7.8 Úlehlová Klára 825711 10.01.98 Olomouc 

100 m 12.81 Glosová Kateřina 796219 26.01.97 Ostrava 

150 m 19.8 Glosová Kateřina 796219 12.02.94 Ostrava 

200 m 26.06 Zdražilová Adéla 006223 13.02.18 Ostrava 

300 m 41.7 Petřeková Iveta 675203 08.01.83 Ostrava 

400 m 54.36 Glosová Kateřina 796219 23.02.97 Praha 

600 m 1:37,99 Dostálová Adéla 035213 08.01.22 Ostrava 

800 m 2:11.23 Glosová Kateřina 796219 08.02.97 Praha 

1000 m 3:22.39 Svobodová Veronika 036024 05.01.19 Ostrava 

1500 m 5:02.66 Dostálová Adéla 035213 03.03.18 Ostrava 

2000 m 7:13.80 Dostálová Adéla 035213 05.01.19 Ostrava 

3000 m 11:07.45 Indruchová Tereza 995924 03.02.18 Ostrava 

50 m př. 8.0 Ščerbová Lenka 705211 10.03.84 Ostrava 

60 m př. 10.20 Havlínová Magdaléna 906119 08.03.08 Olomouc 

Výška 165 Sommerová Hana 795408 08.02.97 Praha 

Dálka 535 Sommerová Hana 795408 10.12.94 Ostrava 

Koule 4 kg 13.92 Palyzová Vladimíra 675515 20.01.85 Ostrava 

Pětiboj 2823 b Zdražilová Adéla 006223 19.01.19 Ostrava 
3000m chůze 19:31.24 Zápotocká Tereza 032303 17.02.17 Olomouc 

4 x 200 m 1:52.58 Tomečková Lenka 835803 20.02.00 Praha 

  Němcová Kamila 835711   

  Ptáčková Pavla 825228   

  Úlehlová Klára 825711   

 
Ženy 
 

50 m 6.8 Nováková Hana 625126 79 Ostrava 

  Petřeková Iveta 675203 07.03.81 Ostrava 

60 m 7.8 Úlehlová Klára 825711 10.01.98 Olomouc 

100 m 12.81 Glosová Kateřina 796219 26.01.97 Ostrava 

150 m 19.02 Zdražilová Adéla 006223 04.01.20 Ostrava 

200 m 25.53 Zdražilová Adéla 006223 05.02.20 Ostrava 



27 
 

300 m 41.22 Zdražilová Adéla 006223 08.01.22 Ostrava 

400 m 54.36 Glosová Kateřina 796219 23.02.97 Praha 

500 m 1:21,21 Úlehlová Klára 825711 15.02.22 Ostrava 

600 m 1:37,99 Dostálová Adéla 035213 08.01.22 Ostrava 

800 m 2:11.23 Glosová Kateřina 796219 08.02.97 Praha 

1000 m 3:22.39 Svobodová Veronika 036024 05.01.19 Ostrava 

1500 m 4:57.57 Vašinová Petra 905915 06.02.10 Bratislava 

2000 m 7:13.80 Dostálová Adéla 035213 05.01.19 Ostrava 

3000 m 11:07.45 Indruchová Tereza 995924 03.02.18 Ostrava 

50 m př. 8.0 Ščerbová Lenka 705211 10.03.84 Ostrava 

60 m př. 9.76 Zdražilová Adéla 006223 04.01.20 Ostrava 

Výška 165 Sommerová Hana 795408 08.02.97 Praha 

Dálka 535 Sommerová Hana 795408 10.12.94 Ostrava 

Koule 4 kg 13.92 Palyzová Vladimíra 675515 20.01.85 Ostrava 

Pětiboj 2823 b Zdražilová Adéla 006223 19.01.19 Ostrava 
3000m chůze 19:31.24 Zápotocká Tereza 032303 17.02.17 Olomouc 

4 x 200 m 1:52.58 Tomečková Lenka 835803 20.02.00 Praha 

  Němcová Kamila 835711   

  Ptáčková Pavla 835228   

  Úlehlová Klára 825711   

 
 
 
Mužské složky – hala 
 
 Mladší žáci 
 

50 m 6.78 Kroča Tomáš 770130 10.02.90 Ostrava 

60 m 7.49 Kobliha Lukáš 030114 10.12.16 Ostrava 

150 m 18.09 Kobliha Lukáš 030114 10.12.16 Ostrava 

300 m 42.3 Kurach Štěpán 700829 29.02.83 Ostrava 

800 m 2:27.2 Křižan Petr 770728 10.02.83 Ostrava 

1500 m 5:21.40 Glet Ondřej 050830 14.12.18 Ostrava 

50 m př. 9.0 Paulovič Tomáš 810322 22.01.94 Ostrava 

60 m př. 10.63 Dvořák Tomáš 000611 13.12.13 Olomouc 

Výška 140 Kolář Vratislav 710512 12.02.83 Valašské Meziříčí 

 140 Zagrapan Jan 810819 22.01.94 Ostrava 

Dálka 524 Brychta Karel  041003 15.12.17 Ostrava 

Koule 3 kg 8.62 Vavřík Martin 030215 16.12.16 Ostrava 

Pětiboj 1299 b Gadas Pavel 970129 27.03.10 Olomouc 

4 x 200 m 2:16.50 Bezděk Lubomír 020304 13.12.13 Olomouc 

  Dvořák Tomáš 000611   

  Besta Vratislav 000829   

  Sargánek Karel 000413   

 
Starší žáci 
 

50 m 6.69 Münster Pavel 780417 06.02.93 Ostrava 

60 m 7.28 Smola Jiří 880213 12.12.03 Olomouc 

150 m 17.72 Kobliha Lukáš 030114 05.03.17 Praha 

300 m 39.0 Alex Roman 790816 10.12.94 Ostrava 

800 m 2:21.85 Podjukl Vojtěch 980812 13.12.13 Olomouc 

1000 m 2:53.18 Podjukl Vojtěch 980812 21.12.13 Praha 

1500 m 4:34.8 Havlík Michal 790330 10.12.94 Ostrava 

3000 m 10:32.54 Podjukl Vojtěch 980812 09.02.13 Bratislava 

50 m př. 7.2 Kroča Tomáš 770130 25.01.92 Ostrava 



28 
 

60 m př. 8.31 Smola Jiří 880213 13.12.03 Ostrava 

Výška 184 Orava Adam 981104 12.12.13 Olomouc 

Dálka 630 Gadas Pavel 970129 14.12.12 Olomouc 

Tyč 310 Sargánek Tomáš 770901 25.01.92 Ostrava 

Koule 4 kg 10.49 Řihák Matyáš 961014 25.02.11 Olomouc 

Sedmiboj 3478 b Smola Jiří 880213 08.03.03 Olomouc 

4 x 200 m 1:54.52 Gadas Pavel 970129 14.12.12 Olomouc 

  Podjukl Vojtěch 980812   

  Orava Adam 981104   

  Pepernik Tomáš 980109   

3 x 300 m 2:15.56 Podjukl Vojtěch 980812 03.03.13 Jablonec n. Nisou 

  Orava Adam 981104   

  Pepernik Tomáš 980109   

  
Dorostenci 
 

50 m 6.2 Tomický Radovan 690904 10.01.86 Ostrava 

60 m 7.28 Smola Jiří  880213 12.12.03 Olomouc 

100 m 12.01 Mráz Pavel 860504 20.01.03 Ostrava 

150 m 17.72 Kobliha Lukáš 030114 05.03.17 Praha 

200 m 22.9 Smola Jiří 770130 12.02.05 Praha 

300 m 39.0 Alex Roman 790816 10.12.94 Ostrava 

400 m 54.43 Vávra Vojtěch  981020 07.02.15 Bratislava 

800 m 2:10.6 Kašpar Jaroslav 730228 21.01.89 Ostrava 

1000 m 2:31.3 Kučera Petr 701128 14.01.96 Ostrava 

1500 m 4:20.0 Schwaller Radek 670322 08.01.83 Ostrava 

3000 m 9:13.2 Schwaller Radek 670322 13.02.83 Ostrava 

50 m př. 7.15 Kroča Tomáš 770130 19.02.94 Ostrava 

60 m př. 8.02 Smola Jiří 880213 12.02.05 Praha 

Výška 194 Jeřábek Jan 740415 17.03.91 Valašské Meziříčí 

Dálka    643 Kroča Tomáš 770130 05.02.94 Ostrava 

Tyč 380 Sargánek Tomáš 770901 19.02.94 Ostrava 

Koule 5 kg 14.95 Řihák Matyáš 961014 20.12.13 Olomouc 

Sedmiboj 4393 b Smola Jiří 880213 27.-28.02.04 Praha 

 
Junioři 
 

50 m 6.09 Masař Radek 840923 22.02.03 Praha Strahov 

60 m 7.13 Masař Radek 840923 09.02.03 Bratislava 

100 m 11.60 Prusek Martin 830428 26.02.02 Ostrava 

150 m 17.30 Vávra Vojtěch  981020 17.01.17 Ostrava 

200 m 22.89 Smola Jiří 880213 12.02.05 Praha 

300 m 36.64 Vávra Vojtěch  981020 17.01.17 Ostrava 

400 m 50,82 Vávra Vojtěch  981020 04.02.17 Ostrava 

800 m 2:01.04 Podjukl Vojtěch 980812 16.01.16 Ostrava 

1000 m 2:31.3 Kučera Petr 701128 14.01.96 Ostrava 

1500 m 4:03.59 Schwaller Radek 670322 17.02.85 Ostrava 

3000 m 8:45.4 Jaroň Aleš 600813 20.01.79 Ostrava 

50 m př. 7.56 Gocál Ivo 721109 02.02.91 Praha 

60 m př. 8.90 Mráz Pavel 860504 14.02.04 Praha 

Výška 201 Walter Jan 610402 20.01.79 Ostrava 

Dálka 643 Kroča Tomáš 770130 05.02.94 Ostrava 

Trojskok 13.83 Horáček Petr 630302 17.01.82 Ostrava 

Tyč 425 Matuška Valdemar 980119 06.02.16 Ostrava 

Koule 6 kg  15.78 Řihák Matyáš 961014 06.02.15 Linc 

Sedmiboj 3998 b Orava Adam 981104 14.-15.01.17 Ostrava 



29 
 

Muži 
 

50 m 6.09 Masař Radek 840923 22.02.03 Praha Strahov 

60 m 6.98 Kozlovský Ondřej 820915 01.03.03 Bratislava 

100 m 11.19 Kozlovský Ondřej 820915 26.01.03 Ostrava 

150 m 17.09 Vávra Vojtěch  981020 06.01.18 Ostrava 

200 m 22.89 Smola Jiří 880213 12.02.05 Praha 

300 m 36.01 Vávra Vojtěch  981020 06.01.18 Ostrava 

400 m 50,69 Vávra Vojtěch  981020 20.01.18 Ostrava 

600 m 1:26,77 Vávra Vojtěch  981020 06.01.18 Ostrava 

800 m 1:55.06 Kučera Petr 701128 07.02.96 Ostrava 

1000 m 2:31.3 Kučera Petr 701128 14.01.96 Ostrava 

1500 m 3:52.7 Kučera Petr 701128 11.02.95 Wien 

2000 m 6:45.61 Prusek Martin 830428 04.01.20 Ostrava 

3000 m 8:44.74 Podjukl Vojtěch 980812 03.02.19 Praha 

50 m př. 7.56 Gocál Ivo 721109 02.02.91 Praha 

60 m př. 8.60 Masař Radek 840923 11.01.10 Praha 

Výška 201 Walter Jan 610402 20.01.79 Ostrava 

Dálka 643 Kroča Tomáš 770130 05.02.94 Ostrava 

Trojskok 13.97 Čech Zbyněk 830708 19.01.08 Olomouc 

Tyč 425 Matuška Valdemar 980119 06.02.16 Ostrava 
Koule 7,26 kg 13.47 Velčovský Jaroslav 870304 07.01.17 Ostrava 
3000 m chůze 13:57.07 Kolář Rostislav 870715 12.01.20 Praha - Strahov 
5000 m chůze 22:10.13 Kolář Rostislav 870715 13.02.22 Praha 

Sedmiboj 4144 b Sargánek Tomáš 770901 20.-21.02.98 Olomouc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



30 
 

Ženské složky – dráha 
 
Předžačky  
 

50 m 8.56 Masur Viktorie 116214 02.06.22 Šternberk 

60 m  8.83 Losertová Simona     995127 17.06.10            Hranice   

150 m       25.67    Losertová Simona 995127 12.05.09 Přerov 

300 m 54.80 Dostálová Adéla 035213 02.06.14 Olomouc 

400 m 80.43 Klevarová Valerie 135128 14.06.22 Zábřeh n/M 

600 m  1:53.01 Tvrdoňová Sabina 095629 25.06.20 Zábřeh n/M 

800 m  3:00.2 Dostálová Adéla 035213 24.06.14 Hranice 
Dálka z místa 
odrazu   

4.40        Losertová Simona                      995127 09.06.10            Olomouc        

Míček 150 g 33.27     Klanicová Hana 055711 02.06.16 Prostějov 

Čtyřboj 1374 b Tvrdoňová Sabina 095629 07.10.20 Šumperk 

Pětiboj       1392 b    Losertová Simona                             995127    10.10.09    Olomouc      

4x60 m     38.55 
Kročová M., Klanicová, 
Lapčíková, Kročová L. 

22.06.16        
Olomouc    

   
Mladší žačky 
 

50 m 7.96 Kubicová Sofie 105102 26.04.22 Přerov 

60 m 8.0 Glosová Kateřina 796219 17.06.92 Valašské Meziříčí  

100 m 14.15 Kročová Lucie 055307 01.05.18 Přerov 

150 m 20.1 Glosová Kateřina 796219 17.06.92 Valašské Meziříčí 

200 m 29.14 Kročová Lucie 055307 01.05.18 Přerov 

300 m 46.18 Kočnarová Terezie 035407 01.06.16 Olomouc 

600 m  1:50.42 Tvrdoňová Sabina 095629 28.06.21 Olomouc 

800 m 2:26.6 Glosová Kateřina 796219 07.06.92 Valašské Meziříčí 

1000 m 3:16.5 Hlaváčová Dana 775104 10.07.86 Ostrava 

1500 m 5:12.13 Tvrdoňová Sabina 095629 25.09.22 Břeclav 

60 m př. 10.1 Nováková Michaela 755928 13.09.87 Zábřeh na Moravě 

Výška 155 Pivodová Martina 755306 29.05.89 Zábřeh na Moravě 

  Sommerová Hana 795408 22.09.92 Třinec 

Dálka 507 Chrastinová Milada 636215 15.08.78 Opava 

Koule 2 kg 12.45 Odstrčilová Barbora 055903 19.09.18 Prostějov 

Koule 3 kg 10.24 Losertová Simona 995127 17.05.11 Přerov 

Míček 150 g 51.68 Číhalová Julie  045306 01.10.17 Hranice 

Disk 0,75 kg 26.18 Odstrčilová Barbora 055903 19.06.18 Přerov  

Oštěp 400 g 38.45 Kasparová Kateřina 065425 24.06.19 Jablonec n/N 

Oštěp 500 g 25.41 Odstrčilová Barbora 055903 9.06.18 Přerov  

Kladivo 2 kg 20.96 Odstrčilová Barbora 055903 03.07.18 Přerov  

Pětiboj 2469 b Číhalová Julie  045306 28.05.17 Olomouc 

Sprint. trojboj 1725 b Kročová Lucie 055307 01.05.18 Přerov 

Vrhačský trojboj 1300 b Odstrčilová Barbora 055903 01.05.18 Přerov 

Vrhačský čtyřboj 1475 b Odstrčilová Barbora 055903 03.07.18 Přerov 

 
Starší žačky 
 

50 m 7.96 Kubicová Sofie 105102 26.04.22 Přerov 

60 m 8.0 Glosová Kateřina 796219 17.06.92 Valašské Meziříčí 

  Hudcová Eva 815504 30.05.96 Třinec 

100 m 12.8 Úlehlová Klára 825711 27.09.97 Třinec 

150 m 19.0 Petřeková Iveta 675203 06.06.81 Zábřeh na Moravě 

200 m 27.52 Tomečková Lenka 835803 08.05.98 Ostrava 

300 m 40.59 Glosová Kateřina 796219 25.06.94 Třinec 



31 
 

400 m 1:00.77 Dostálová Adéla 035213 09.06.18 Hranice 

600 m  1:50.42 Tvrdoňová Sabina 095629 28.06.21 Olomouc 

800 m 2:21.7 Hlaváčová Dana 735104 25.05.88 Ostrava 

1000 m 3:08.85 Dostálová Adéla 035213 18.08.18 Zlín 

1500 m 4:59.12 Dostálová Adéla 035213 03.06.18 Brno 

1 míle 6:27.0 Slobodová Zuzana 055102 01.06.20 Hranice 

3000 m 12:23.69 Podjuklová Kristýna 035526 25.04.18 Přerov 

5000 m 23:24.07 Podjuklová Kristýna 035526 27.05.17 Hengelo 

10000 m 55:09.03 Podjuklová Kristýna 035526 28.05.17 Hengelo 

80 m př. 12.6 Ščerbová Lenka 705211 08.09.84 Třinec 

100m př. 16.03 Kasparová Kateřina 065425 10.07.21 Třinec 

200 m př. 31.36 Kasparová Kateřina 065425 01.07.21 Ostrava 

Výška 164 Vítková Vendula 795819 05.06.94 Opava 

Dálka 533 Sommerová Hana 795408 02.05.94 Hranice 

Koule 3 kg 11.24 Odstrčilová Barbora 055903 26.05.19 Znojmo 

Disk 0,75 kg 34.62 Odstrčilová Barbora 055903 19.09.20 Třinec 

Disk 1 kg 26.98 Polišenská Martina 666115 17.10.80 Hranice 

Oštěp 500 g 39.72 Kasparová Kateřina 065425 11.07.21 Třinec 

Oštěp 600 g 29.92 Odstrčilová Barbora 055903 05.07.20 Šumperk 

Kladivo 3 kg 22.66 Odstrčilová Barbora 055903 07.07.20 Přerov 

Tyč 190 Helísková Barbora 906116 21.05.05 Hodonín 

Sedmiboj 4099 b Kasparová Kateřina 065425 10.-11.07.21 Třinec  

Sprint. trojboj 2040 b Kopecká Martina 955108 23.06.10 Přerov 

Vrh. trojboj 1487 b Odstrčilová Barbora 055903 01.05.19 Přerov 

Vrh. čtyřboj 1712 Odstrčilová Barbora 055903 14.07.20 Přerov 
Běžecký desetiboj 5426 Podjuklová Kristýna 035526 25.-28.05.17 Hengelo 

3000 m chůze 17:12.77 Zápotocká Tereza 035303 23.09.17 Břeclav 

 
Dorostenky 
 

50 m 7.24 Kasparová Kateřina 065425 26.04.22 Přerov 

60 m 8.0 Glosová Kateřina 796219 17.06.92 Valašské Meziříčí 

  Hudcová Eva 815504 30.05.96 Třinec 

100 m 12.35 Petříková Romana 895404 02.07.05 Kladno 

150 m 19.0 Petřeková Iveta 675203 06.06.81 Zábřeh na Moravě 

200 m 25.2 Petřeková Iveta 675203 11.06.83 Třinec 

300 m 40.59 Glosová Kateřina 796219 25.06.94 Třinec 

400 m 55.0 Glosová Kateřina 796219 29.06.96 Praha 

600 m 1:38.91 Dostálová Adéla 035213 19.08.20 Ostrava 

800 m 2:17.02 Dostálová Adéla 035213 19.09.20 Jablonec n. Nisou 

1000 m 3:08.16 Dostálová Adéla 035213 17.08.19 Zlín 

1500 m 4:59.12 Dostálová Adéla 035213 03.06.18 Brno 

1 míle 6:27.0 Slobodová Zuzana 055102 01.06.20 Hranice 

3000 m 11:11.6 Dvořáková Martina 645925 16.10.80 Ostrava 

5000 m 21:34.6 Víchová Hana 836230 16.09.00 Hranice 

10000 m 55:09.03 Podjuklová Kristýna 035526 28.05.17 Hengelo 
100 m př.(84/8,5) 15.00 Petříková Romana 895404 25.06.05 Pardubice 
100 m př.(76/8,5) 14.86 Petříková Romana 895404 28.05.05 Třinec 

200 m př. 31.36 Kasparová Kateřina 065425 01.07.21 Ostrava 

300 m př. 47.16 Zdražilová Adéla 006223 16.09.17 Olomouc 

400 m př. 68.75 Zdražilová Adéla 006223 01.07.17 Šumperk 

2000 m př. 8:31.16 Podjuklová Kristýna 035526 25.5.19 Olomouc 

3000 m př. 13:48.85 Podjuklová Kristýna 035526 25.08.19 Ostrava 

Výška 171 Sommerová Hana 795408 29.06.96 Praha 

Dálka 566 Sommerová Hana 795408 24.06.95 Ostrava 



32 
 

Koule 3 kg 12.27 Odstrčilová Barbora 055903 05.06.22 Ostrava 

Koule 4 kg 9.63 Odstrčilová Barbora 055903 28.05.22 Frýdek-Místek 

Disk 1 kg 49.76 Palyzová Vladimíra 675515 30.08.83 Praha 

Oštěp 500 g 39.72 Kasparová Kateřina 065425 11.07.21 Třinec 

Oštěp 600 g 36.93 Kasparová Kateřina 065425 14.05.22 Šumperk 

Kladivo 3 kg 25.71 Klanicová Marie 995424 07.06.15 Třinec 

Kladivo 4 kg 22.72 Zápotocká Tereza 035303 23.08.20 Třinec 

Sedmiboj 4252 Sommerová Hana 795408 20.08.95 Třebíč 

Tyč 240 Helísková Barbora 906116 10.06.06 Olomouc 

Sprint. trojboj 2040 b Kopecká Martina 955108 23.06.10 Přerov 

Vrhačský trojboj 1576 Odstrčilová Barbora 055903 01.06.22 Přerov 
Běžecký desetiboj 5426 Podjuklová Kristýna 035526 25.-28.05.17 Hengelo 

3000 m chůze 17:12.77 Zápotocká Tereza 035303 23.09.17 Břeclav 

 
Juniorky 

 

50 m 7.24 Kasparová Kateřina 065425 26.04.22 Přerov 

60 m 8.0 Glosová Kateřina 796219 17.06.92 Valašské Meziříčí 

  Hudcová Eva 815504 30.05.96 Třinec 

100 m 12.35 Petříková Romana 895404 02.07.05 Kladno 

150 m 19.0 Petřeková Iveta 675203 06.06.81 Zábřeh na Moravě 

200 m 24.60 Glosová Kateřina 796219 21.06.97 Jablonec 

300 m 40.59 Glosová Kateřina 796219 25.06.94 Třinec 

400 m 53.08 Glosová Kateřina 796219 21.06.97 Jablonec nad Nisou 

600 m 1:38.91 Dostálová Adéla 035213 19.08.20 Ostrava 

800 m 2:13.49 Dostálová Adéla 035213 19.06.21 Kladno 

1000 m 2:57.70 Dostálová Adéla 035213 14.08.21 Zlín 

1500 m 4:52.50 Dostálová Adéla 035213 11.09.21 Břeclav 

1 míle 6:27.0 Slobodová Zuzana 055102 01.06.20 Hranice 

3000 m 11:05.1 Smahelová Lenka 675206 06.07.85 Ostrava 

5000 m 21:23.70 Indruchová Tereza 995924 01.07.17 Šumperk 

10000m 39:28.48 Jašková Jana 635910 21.07.84 Praha 
100 m př. (84/8,5) 15.00 Petříková Romana 895404 25.06.05 Pardubice 

200 m př. 30.57 Zdražilová Adéla 006223 21.08.19 Olomouc 

300 m př. 47.16 Zdražilová Adéla 006223 16.09.17 Olomouc 

400 m př. 64.97 Zdražilová Adéla 006223 25.08.19 Ostrava 

3000 m př. 13:48.85 Podjuklová Kristýna 035526 25.08.19 Ostrava 

Výška 171 Sommerová Hana 795408 29.-30.06.96 Praha 

Dálka 566 Sommerová Hana 795408 24.06.95 Ostrava 

Trojskok 9.20 Ptáčková Pavla 825228 17.06.00 Olomouc 

Koule 4 kg 14.04 Palyzová Vladimíra 675515 06.07.85 Ostrava 

Disk 1 kg 55.16 Palyzová Vladimíra 675515 12.07.85 Praha 

Oštěp 600 g 36.95 Palyzová Vladimíra 675515 25.04.85 Hranice 

Kladivo 4 kg 26.02 Zápotocká Tereza 035303 12.06.21 Ostrava 

Tyč 240 Helísková Barbora 906116 10.06.06 Olomouc 

Sedmiboj 4005 Zdražilová Adéla 006223 28.-29.09.19 Litomyšl 

Sprint. trojboj 2040 b Kopecká Martina 955108 23.06.10 Přerov 
Běžecký desetiboj 5426 Podjuklová Kristýna 035526 25.-28.05.17 Hengelo 

3000 m chůze 17:12.77 Zápotocká Tereza 035303 23.09.17 Břeclav 

 
Ženy 
 

50 m 7.24 Kasparová Kateřina 065425 26.04.22 Přerov 

60 m 8.08 Zdražilová Adéla 006223 23.06.20 Opava 

100 m 12.35 Petříková Romana 895404 02.07.05 Kladno 



33 
 

  Glosová Kateřina 796219 17.06.95 Opava 

150 m 19.01 Zdražilová Adéla 006223 19.08.20 Ostrava 

200 m 24.60 Glosová Kateřina 796219 21.06.97 Jablonec nad Nisou 

300 m 40.59 Glosová Kateřina 796219 25.06.94 Třinec 

400 m 53.08 Glosová Kateřina 796219 21.06.97 Jablonec nad Nisou 

600 m 1:38.91 Dostálová Adéla 035213 19.08.20 Ostrava 

800 m 2:12.47 Vašinová Petra 905915 11.09.11 Písek 

1000 m 2:57.70 Dostálová Adéla 035213 14.08.21 Zlín 

1500 m 4:52.50 Dostálová Adéla 035213 11.09.21 Břeclav 

1 míle 6:16.3 Podjuklová Iva 746113 01.06.20 Hranice 

3000 m 10:38.6 Jašková Jana     635910 26.07.84 Ostrava 

5000 m 19:52.83 Kročová Zuzana 775909 29.09.18 Hranice 

10000 m 39:28.48 Jašková Jana 635910 21.07.84 Praha 

Půlmaraton 1:26:38   Kročová Zuzana 775909 23.09.18 Ostrava 

Maraton 3:36:35 Podjuklová Iva 746113 14.04.19 Portorož (SLO)  

Hodinovka 10225 m Tvrdá Zdeňka 565610 24.09.10 Chropyně 

100 m př. 15.00 Petříková Romana 895404 25.06.05 Pardubice 

200 m př. 30.57 Zdražilová Adéla 006223 21.08.19 Olomouc 

300 m př. 47.16 Zdražilová Adéla 006223 16.09.17 Olomouc 

400 m př. 62.20 Zdražilová Adéla 006223 08.08.20 Plzeň 

3000 m př. 12:34.90 Klímová Ivana  876123 05.09.15 Třinec  

Výška 171 Sommerová Hana 795408 29.06.96 Praha 

Dálka 566 Sommerová Hana 795408 24.06.95 Ostrava 

Trojskok 10.10 Úlehlová Klára 825711 29.06.13 Šumperk 

Tyč 280 Kasparová Michaela 735424 29.05.04 Uherské Hradiště 

Koule 4 kg 14.04 Palyzová Vladimíra 675515 06.07.85 Ostrava 

Disk 1 kg 55.16 Palyzová Vladimíra 675515 12.07.85 Praha 

Oštěp 600 g 36.95 Palyzová Vladimíra 675515 25.04.85 Hranice 

Kladivo 4 kg 36.07 Kasparová Michaela 735424 29.05.04 Uherské Hradiště 

Sedmiboj 4005 Zdražilová Adéla 006223 28.-29.09.19 Litomyšl 

Sprint. trojboj 2272 b Úlehlová Klára 825711 01.05.09 Přerov 

Vrh. trojboj 968 b Úlehlová Klára 825711 08.10.22 Pacov 

Klas. pětiboj 1325 b Podjuklová Iva 746113 19.10.19 Praha 
Běžecký desetiboj 5494 Podjuklová Iva 746113 10.-13.05.18 Winterlingen 

3000 m chůze 17:12.77 Zápotocká Tereza 035303 23.09.17 Břeclav 

 
 
Štafety 
 
4 x 60 m - mladší žačky 
34.76 Číhalová Julie 045306 06.09.17 Prostějov 
 Klanicová Hana 055711   
 Andrysová Nela 055327   
 Kročová Lucie 055307   

 
4 x 60 m - starší žačky  
32.24 Dostálová Adéla 035213 16.05.18 Olomouc 
 Číhalová Julie 045306   
 Svobodová Veronika 036024   
 Kočnarová Terezie 035407   

 
3 x 300 m - starší žačky 
2:10.25 Sommerová Hana 795408 25.06.94 Třinec 
 Glosová Kateřina 796219   
 Vítková Vendula 795818   

 



34 
 

4 x 300 m - starší žačky 
3:03.24 Dostálová Adéla 035213 23.09.18 Jablonec n/N 
 Kročová Lucie 055307   
 Svobodová Veronika 036024   
 Podjuklová Kristýna 035526   

 
4 x 100 m - dorostenky 
53.0         D Červínková Hana 825624 03.07.99 Opava 

D Úlehlová Klára 825711   
D Ptáčková Pavla 825228   
D Tomečková Lenka  835803   

 
4 x 100 m - juniorky, ženy 
51.65       D Dostálová Adéla 035213 18.05.19 Hranice 

D Svobodová Veronika 036024   
SŽ Číhalová Julie 045306   

J Zdražilová Adéla 006223   
 
4 x 400 m - dorostenky 
4:22.40  SŽ Dostálová Adéla 035213 26.08.17 Ostrava 

SŽ Svobodová Veronika 036024   
SŽ Kočnarová Terezie 035407   
D Zdražilová Adéla 006223   

 
4 x 400 m - juniorky 
4:18.2      D Tomečková Lenka 835803 20.05.00 Šumperk 

SŽ Vašků Markéta 845802   
D Němcová Kamila 835711   
J Úlehlová Klára 825711   

 
4 x 400 m - ženy 
4:00.03     J Dostálová Adéla 035213 27.06.21 Zlín 

J Svobodová Veronika 036024   
Ž Úlehlová Klára 825711   
Ž Zdražilová Adéla 006223   

 
 

Mužské složky - dráha 
 
Předžáci  
 

50 m 8.44 Doležal Štěpán 120523 02.06.22 Šternberk 

60 m 8.92             Tomáš Pepernik 980109 10.10.09 Olomouc        

60 m ruč 8.6 Kobliha Lukáš 030114 24.06.14 Hranice 

150 m           23.92            Tomáš Pepernik                                           980109 12.05.09 Přerov 

300 m           52.41               Bezděk Lubomír 020304 11.06.13 Olomouc 

600 m 2:08.02 Pospíšil Adam  080417 09.10.19 Šumperk 

800 m         2:50.06 Baar Tomáš 090828 17.06.20 Olomouc                       
Dálka z místa 
odrazu    

4.03           Procházka Ladislav 040421 14.10.15 Šumperk                   

Míček 150 g         45.94              Oblouk Petr 030822 15.05.14 Šumperk 

Čtyřboj 848 b Procházka Ladislav 040421 14.10.15 Šumperk                   

Pětiboj 814 b  Tomáš Pepernik                   980109 10.10.08 Olomouc       

4 x 60 m    39.22 Kývala, Sommer, Gerla, Hub 25.06.20 Zábřeh n/M 

Sprint. trojboj  748 b   Tomáš Pepernik 980109 01.05.09 Přerov 

 



35 
 

Mladší žáci 
 

50 m  7.29 Gadas Pavel 970129 01.05.10 Přerov 

60 m 7.5 Kroča Tomáš 770130 03.05.90 Hranice 

 7.58 Kobliha Lukáš 030114 25.09.16 Olomouc 

100 m 13.49 Pepernik Tomáš 980109 14.06.11 Přerov 

150 m 17.85 Kobliha Lukáš 030114 25.09.16 Olomouc 

200 m 32.33 Karola David 061109 01.05.18 Přerov  

300 m  40.53 Kobliha Lukáš 030114 13.09.16 Prostějov 

800 m 2:24.18 Kobliha Lukáš 030114 22.05.16 Praha 

1000 m 3:21.79 Burdej Daniel  020718 16.09.15 Přerov 

1500 m 5:05.0 Potáček Petr 800326 09.06.93 Hranice 

1 míle 6:06.0 Podjukl Vojtěch 980812 18.06.11 Hranice 

3000 m 11:09.55 Podjukl Vojtěch 980812 28.09.11 Přerov 

60 m př. 9.4 Červínek Petr 620227 29.05.75 Ostrava 

Výška 160 Kroča Tomáš 770130 11.11.83 Jeseník 

Dálka 575 Kroča Tomáš 770130 29.09.90 Uherské Hradiště 

Míček 150 g 66.98 Gadas Pavel 970129 17.06.10 Hranice 

Oštěp 500 g 25.92 Trousil Ondřej  070731 18.06.20 Prostějov 

Koule 3 kg 10.18 Beneš Vojtěch 030514 17.05.16 Šumperk 

Disk 1 kg 20.87 Kaspar Vladislav 870116 04.05.00 Hranice 

Sprint. trojboj 1239 b Gadas Pavel 970129 01.05.10 Přerov 

Pětiboj 2433 b Kobliha Lukáš 030114 22.05.16 Praha 

 
Starší žáci 
 

50 m  7.29 Gadas Pavel 970129 01.05.10 Přerov 

60 m 7.2 Smola Jiří 880213 24.04.03 Hranice 

100 m 11.1 Smola Jiří 880213 25.09.03 Hranice 

150 m 17.15 Smola Jiří 880213 08.06.03 Hodonín 

 17.0 Alex Roman 790816 05.06.94 Opava 

200 m 23.55 Smola Jiří 880213 27.08.03 Olomouc 

300 m 36.61 Brychta Karel 041003 26.05.19 Znojmo 

400 m 54.17 Brychta Karel 041003 18.05.19 Hranice 

600 m 1:42.82 Glet Ondřej 050830 19.08.20 Ostrava 

800 m 2:11.09 Vašíček Ondřej 920511 03.06.07 Olomouc 

1000 m 2:48.6 Pokorný Zdeněk 750110 08.05.86 Vlašim 

1500 m 4:38.43 Podjukl Vojtěch 980812 15.09.13 Uherské Hradiště 

1 míle 5:49.5 Podjukl Zdeněk 951111 06.06.10 Hranice 

2000 m 6:58.13 Podjukl Vojtěch 980812 18.06.13 Přerov 

3000 m 10:03.65 Podjukl Vojtěch 980812 21.09.13 Praha 

5000 m 18:09.93 Podjukl Vojtěch 980812 11.05.13 Trutnov 

10 000 m 38:48.43 Podjukl Vojtěch 980812 12.05.13 Trutnov 

100 m př. 13.3 Smola Jiří 880213 21.09.03 Prostějov 

200 m př. 25.74 Smola Jiří 880213 04.10.03 Plzeň 

1500 m př. 4:45.3 Kolář Petr 680404 03.07.83 Opava 

Výška 181 Orava Adam 981104 04.09.13 Olomouc 

Dálka 639 Smola Jiří 880213 25.09.03 Hranice 

Tyč 340 Sargánek Tomáš 770901 04.07.92 Brno 

Koule 4 kg 13.96 Nedělka Luděk 620128 05.06.76 Frýdek-Místek 

Disk 1 kg 44.34 Šebesta Zbyněk 620727 19.09.76 Banská Bystrica 

Oštěp 600 g 48.18 Zela Michal 770131 07.05.92 Zábřeh na Moravě 

Kladivo 4 kg 28.76 Orava Adam 981104 28.08.13 Olomouc 

Devítiboj 5391 b Smola Jiří 880213 13.-14.06.03 Stará Boleslav 

Desetiboj 4442 b Smola Jiří 880213 04.-05.10.02 Olomouc 

Sprint. trojboj 1977 b Kobliha Lukáš  030114 01.05.17 Přerov 



36 
 

3 km chůze  14:57.1 Černota Hynek 671218 04.10.80 Olomouc 

Běž. 10boj 5538 b Podjukl Vojtěch 980812 9.-12.05.13 Trutnov 

 
Dorostenci  
 

50 m  7.29 Gadas Pavel 970129 01.05.10 Přerov 

60 m 7.26  Mráz Pavel 860504 01.05.03 Olomouc 

100 m 11.0 Kroča Tomáš 770130 19.09.92 Třinec 

150 m 17.15 Smola Jiří 880213 08.06.03 Hodonín 

200 m 22.65 Smola Jiří 880213 28.05.05 Ostrava 

300 m 36.61 Brychta Karel 041003 26.05.19 Znojmo 

400 m 51.7 Prikryl Petr 860423 31.05.03 Hranice 

600 m 1:42.82 Glet Ondřej 050830 19.08.20 Ostrava 

800 m 1:59.91 Satrapa Martin 830321 24.06.00 Šumperk 

1000 m 2:46.40 Podjukl Vojtěch 980812 20.08.14 Olomouc 

1500 m 4:04.3 Schwaller Radek 670322 20.09.84 Ostrava 

1 míle 5:28.0 Žabíček Václav 930102 06.06.10 Hranice 

3000 m 9:10.57 Podjukl Vojtěch 980812 22.08.15 Třinec 

5000 m 15:34.5 Schwaller Radek 670322 07.06.84 Ostrava 

10 000 m 38:48.43 Podjukl Vojtěch 980812 12.05.13 Trutnov 

110 m př. 14.27 Smola Jiří 880213 25.06.05 Pardubice 

200 m př. 25.60 Smola Jiří 880213 11.05.05 Jablonec nad Nisou 

300 m př. 39.89 Orava Adam 981104 12.09.15 Olomouc 

400 m př. 57.79 Orava Adam 981104 05.09.15 Třinec 

2000 m př. 6:23.3 Schwaller Radek 670322 27.08.84 Ostrava 

3000 m př. 10:32.21 Podjukl Vojtěch 980812 05.09.15 Třinec 

Výška 201 Jeřábek Jan 740415 19.06.91 Šumperk 

Dálka 673 Gadas Pavel 970129 19.09.13 Přerov 

Trojskok 13.60 Hrůzek Dominik 890605 02.09.06 Opava 

Tyč 400 Matuška Valdemar 980119 05.09.15 Třinec 

Koule 5 kg 14.49 Řihák Matyáš 961014 11.05.13 Třinec 

Koule 7,25 kg 11.46 Řihák Matyáš 961014 07.09.13 Olomouc 

Disk 1,5 kg 43.72 Řihák Matyáš 961014 28.08.13 Olomouc 

Disk 2 kg 34.05 Řihák Matyáš 961014 07.09.13 Olomouc 

Oštěp 600 g 50.86 Strejček Miloslav 80 28.04.97 Hranice 

Oštěp 700 g 52.08 Řihák Matyáš 961014 28.09.13 Břeclav 

Oštěp 800 g 49.19 Řihák Matyáš 961014 07.09.13 Olomouc 

Kladivo 5 kg 46.70 Taska Pavel 760118 11.09.93 Opava 

Desetiboj 5936 Mráz Pavel 860504 12.-13.06.03 Stará Boleslav 

Vrh. trojboj 1835b Řihák Matyáš 961014 18.06.13 Přerov 

3 km chůze 14:10.0 Černota Dalibor 630517 23.07.80 Olomouc 

5 km chůze  23:44.8 Černota Dalibor 630517 15.06.80 Olomouc 

10 km chůze 48:22.4 Mayer Antonín 550610 24.09.72 Chrudim 

20 km chůze 1:38:22.0 Černota Dalibor 630517 06.09.80 Praha 

Sprint. trojboj 2149 b Vávra Vojtěch 981020 28.09.15 Uherské Hradiště 

 
Junioři 
 

50 m  7.29 Gadas Pavel 970129 01.05.10 Přerov 

60 m 7.15 Masař Radek 840923 01.05.03 Olomouc 

100 m 10.8 Masař Radek 840923 24.04.03 Hranice 

150 m 17.03 Vávra Vojtěch 981020 24.08.16 Olomouc 

200 m 22.63 Masař Radek 840923 27.09.03 Ostrava 

300 m 36.61 Brychta Karel 041003 26.05.19 Znojmo 

400 m 51.1 Sklenář Petr 550129 14.06.74 Praha 

 51.16 Vávra Vojtěch 981020 26.08.17 Ostrava 



37 
 

600 m 1:42.82 Glet Ondřej 050830 19.08.20 Ostrava 

800 m 1:57.2 Šprencl Petr 620307 18.09.70 Ostrava 

1000 m 2:40.8 Šprencl Petr 620307 22.04.81 Hranice 

1500 m 4:00.8 Schwaller Radek 670322 18.05.86 Třinec 

1 míle 4:43.0 Čmelík Martin 010329 16.10.19 Frýdek-Místek 

3000 m 9:10.57 Podjukl Vojtěch 980812 22.08.15 Třinec 

5000 m 15:34.5 Schwaller Radek 670322 20.09.84 Ostrava 

10 000 m 33:16.62 Podjukl Vojtěch 980812 20.04.16 Beroun 

110 m př. 15.37 Smola Jiří 880213 28.07.05 Olomouc 

300 m př. 39.89 Orava Adam 981104 12.09.15 Olomouc 

400 m př. 57.65 Orava Adam 981104 14.05.16 Uherské Hradiště 

3000 m př. 9:13.5 Pazdera Michal 670102 12.07.86 Bratislava 

Výška 209 Walter Jan 610502 02.08.79 Praha 

Dálka 673 Pavlík Ivan 600622 21.06.78 Třinec 

 673 Gadas Pavel 970129 19.09.13 Přerov 

Trojskok 13.86 Horáček Petr 630302 19.09.81 Zábřeh na Moravě 

Tyč 400 Sargánek Tomáš 770901 08.06.96 Ostrava 

 400 Matuška Valdemar 980119 05.09.15 Třinec 

Koule 6 kg 16.35 Řihák Matyáš 961004 26.05.15 Ostrava 

Koule 7,26 kg 13.11 Řihák Matyáš 961004 13.06.15 Hodonín 

Disk 1,75 kg 49.92 Řihák Matyáš 961004 10.05.15 Břeclav 

Disk 2 kg 45.90 Řihák Matyáš 961004 16.05.15 Olomouc 

Oštěp 800 g 53.22 Řihák Matyáš 961004 10.05.15 Břeclav 

Kladivo 6 kg 50.26 Šebesta Zbyněk 620727 11.09.81 Ostrava 

Desetiboj 5172 Hendrych Libor 730318 12.10.91 Třinec 

Sprint. trojboj 2458 b Masař Radek 840923 01.05.03 Přerov 

10 km chůze  47:26.7 Černota Dalibor 630517 81 Praha 

20 km chůze 1:38:22.0 Černota Dalibor 630517 06.09.80 Praha 

Běž.10boj 5574 b Podjukl Zdeněk 951111 9.-12.05.13 Trutnov 

 
Muži 
 

50 m 6.39 Kopřiva Luboš 930905 26.04.22 Přerov 

60 m 7.0 Masař Radek 840923 26.04.04 Hranice 

 7.15 Masař Radek 840923 01.05.03 Olomouc 

100 m 10.76 Kozlovský Ondřej 820915 12.07.03 Olomouc 

150 m 17.03 Vávra Vojtěch 981020 24.08.16 Olomouc 

200 m 22.07 Kunovský František 930715 16.05.15 Olomouc 

300 m 36.61 Brychta Karel 041003 26.05.19 Znojmo 

400 m 50.60 Skřivánek Petr 940311 16.08.20 Šumperk 

600 m 1:25.30 Skřivánek Petr 940311 21.08.19 Olomouc 

800 m 1:53.27 Kučera Petr 701128 05.06.96 Čáslav 

1000 m 2:40.4 Vincourek Jan 630117 25.04.83 Hranice 

1500 m 3:51.22 Kučera Petr 701128 25.09.94 Ostrava 

1 míle 4:43.0 Čmelík Martin 010329 16.10.19 Frýdek-Místek 

2000 m 6:29.72 Kolář Rostislav 870715 08.05.15 Praha 

3000 m 9:10.57 Podjukl Vojtěch 980812 22.08.15 Třinec 

2 míle 10:56,0 Kolář Rostislav 870715 02.05.15 Praha 

5000 m 14:55.4 Jaroň Aleš 600818 24.07.85 Ostrava 

10 000 m 31:04.6 Jaroň Aleš 600818 13.05.84 Třinec 

Půlmaraton 1:18:57 Čmelík Martin 010329 15.09.19 Žilina (SVK) 

Maraton 2:30:21 Jaroň Aleš 600818 30.10.83 Praha 

Hodinovka 18055 Pikna František 570604 15.10.81 Opava 

110 m př. 15.32 Masař Radek 840923 01.06.08 Olomouc 

300 m př. 39.89 Orava Adam 981104 12.09.15 Olomouc 



38 
 

400 m př. 57.65 Orava Adam 981104 14.05.16 Uherské Hradiště 

1500 m př. 5:32.86 Prusek Martin 830428 19.08.20 Ostrava 

3000 m př. 9:12.43 Podjukl Vojtěch 980812 01.09.18 Ostrava 

Výška 209 Walter Jan 610502 02.08.79 Praha 

Dálka 673 Pavlík Ivan 600622 21.06.78 Třinec 

 673 Gadas Pavel 970129 19.09.13 Přerov 

Trojskok 14.18 Čech Zbyněk 830708 01.06.08 Olomouc 

Tyč 440 Valenta Michal 770304 10.05.00 Plzeň 

Koule 7,26 kg 14.28 Velčovský Jaroslav 870304 11.06.16 Třinec  

Disk 2 kg 45.90 Řihák Matyáš 961004 16.05.15 Olomouc 

Oštěp 800 g 54.48 Hasilík Tomáš 811028 17.05.03 Břeclav 

Kladivo 7,26 kg 51.18 Šebesta Zbyněk 620727 05.08.81 Nový Jičín 

Desetiboj 5536 Sargánek Tomáš 770901 04.06.97 Olomouc 

Vrh. trojboj 1449 b Kuchař Jaromír 780116 18.06.13 Břeclav 

3000 m chůze 13:31.0 Kolář Rostislav 870715 11.07.20 N. Město n. Metují 

5000 m chůze  22:09.79 Kolář Rostislav 870715 17.11.21 Frýdek-Místek 

10000 m chůze 46:10.5 Kolář Rostislav 870715 16.05.20 Rumburk 

5 km chůze 22:35 Kolář Rostislav 870715 18.07.21 Milovice 

10 km chůze  45:37 Kolář Rostislav 870715 01.10.22 Praha 

20 km chůze  1:37:49 Kolář Rostislav 870715 29.10.22 Zittau 

50 km chůze  5:29:11.8 Sczygiel Tadeáš 481111 68 Praha 
Chodecká hodinovka 12 722 m Kolář Rostislav 870715 16.10.21 Rumburk 

Sprint. trojboj 2458 b Masař Radek 840923 01.05.03 Přerov 

Klasický pětiboj 2141 Orava Adam 981104 01.05.22 Přerov 

 
 
 
 
 
4 x 60 m - mladší žáci 
33.0 Kroča Tomáš 770103 23.10.89 Hranice 
 Tauber  Michal 770402   
 Zela Michal 770131   
 Odstrčil Roman 770924   

 

4 x 60 m - starší žáci 
30.6 Hendrych Libor 730318 12.09.87 Třinec 
 Adler Tomáš 730305   
 Žeravík Radim 730124   
 Suk Roman 730102   

 

3 x 300 m - starší žáci 
2:00.28 Gadas Pavel 970129 20.05.12 Třinec 
 Pepernik Tomáš 981009   
 Orava Adam 981104   

 

4 x 100 m - dorostenci, junioři 

44.84         D Prikryl Petr 860423 22.06.03 Opava 
D Vyplelík Vladimír 860326   
D Mráz Pavel 860504   

SŽ Smola Jiří 880213   
 

4 x 100 m - muži  
43.71          J      Masař Radek  840923 07.06.03 Uh. Hradiště 

M Münster Pavel 780417   
J Balhar Ivo 850917   

M Kozlovský Ondřej 820915   
 



39 
 

4 x 400 m - dorostenci 
3:38.98      D    Vávra Vojtěch 981020 21.06.15 Ostrava 

D    Podjukl Vojtěch 980812   
D Matuška Valdemar 981104   
D    Orava Adam 980119   

 

4 x 400 m - junioři 
3:35.56       J    Vávra Vojtěch 981020 17.06.17 Ostrava 

J    Podjukl Vojtěch 980812   
J Koutný Ladislav 991014   
J    Orava Adam 980119   

 
4 x 400 m - muži  
3:31.58       M Vávra Vojtěch 981020 17.06.18 Ostrava 

M Podjukl Vojtěch 980812   
J Koutný Ladislav 991014   

M Orava Adam 980119   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 
 

5. Medailisté a umístění na MČR a MMS v roce 2022 
 
 
Mistrovství České republiky 
 
1. místo Rostislav Kolář  10 km chůze  veteráni M35 
1. místo Iva Podjuklová  1500 m  veteránky 
2. místo Klára Úlehlová  sedmiboj  veteránky 
3. místo Rostislav Kolář  5000 m chůze H M 
3. místo Iva Podjuklová  1500 m H  veteránky 
4. místo Iva Podjuklová  200 m   veteránky 
4. místo Zbyněk Čech   výška H  veteráni 
4. místo Rostislav Kolář  20 km chůze  M 
5. místo Klára Úlehlová  vrhačský pětiboj veteránky 
5. místo Zbyněk Čech   trojskok H  veteráni 
8. místo Sabina Tvrdoňová  kros   mž 
8. místo Zbyněk Čech   60 m H  veteráni 
8. místo Petr Horák   200 m    veteráni 
9. místo Petr Horák   100 m    veteráni 
10. místo Adéla Zdražilová  200 m H  Ž 
12. místo Petr Horák   60 m H  veteráni 
15. místo Adéla Zdražilová  400 m H  Ž 
18. místo Veronika Svobodová  400 m př.  J 
19. místo Veronika Svobodová  800 m H  J 
65. místo Ludmila Krčmářová  kros   sž 
 
Mistrovství světa veteránů (Finsko - Tampere) 
 
5. místo Klára Úlehlová  400 m př.  W35 
7. místo Klára Úlehlová  400 m   W35 
 
Mezistátní utkání veteránů (Rakousko - Leibnitz)  
 
1. místo Klára Úlehlová  4 x 100 m 
2. místo Klára Úlehlová  4 x 400 m 
3. místo Klára Úlehlová  400 m 
 
Mistrovství ČR družstev dorostu 
 
2. místo  Barbora Odstrčilová (hostování za AK EZ Kopřivnice) 
 
Mistrovství Moravy a Slezska (do 8. místa) 
 
1. místo Sabina Tvrdoňová  1500 m  mž 
1. místo  Rostislav Kolář  10 km chůze   M 
1. místo  Rostislav Kolář  5000 m chůze H M 
2. místo Veronika Svobodová pětiboj H  J 
2. místo Sabina Tvrdoňová  800 m H  mž 
2. místo Sabina Tvrdoňová  kros   mž 
2. místo Adéla Dostálová  800 m H  J 
2. místo  Michaela Hynčicová  100 m př.   Ž 
2. místo Veronika Svobodová 400 m př.  J 
3. místo  Klára Úlehlová  200 m H  Ž 
3. místo  Klára Úlehlová  400 m H  Ž 
3. místo Barbora Odstrčilová  disk   D 
4. místo  Michaela Hynčicová  60 m př. H  Ž 
4. místo Barbora Odstrčilová  oštěp   D 



41 
 

5. místo Kateřina Kasparová  oštěp   D 
5. místo Ladislav Koutný  110 m př.  M 
6. místo Barbora Odstrčilová  koule H  D 
6. místo Veronika Svobodová  800 m H  J 
6. místo Kateřina Kasparová  dálka   D 
6. místo Kristýna Podjuklová  800 m   J 
7. místo Veronika Svobodová  400 m H  J 
 
 
 
 

6. Přehled odborných kádrů 
 
Trenéři 
 
I. tř.  Valent Jan 
 
II. tř.   Vyplelík Vladimír, Menšík Miroslav, Masař Radek, Úlehlová Klára 
 
III. tř. Milas Jan, Kaspar Vladislav, Odstrčil Roman, Žabíček Václav, Podjuklová Iva, Čech Zbyněk, 
 Sommerová Lucie, Štolcarová Hana 
 
TŽ Kalina Tomáš, Martina Macháňová, Adam Orava 
 
TAP Zápotocký Martin, Tereza Zápotocká, Ivana Kučerová, Veronika Svobodová, Kristýna 
 Podjuklová 
 
 
Rozhodčí 
 
Ústřední Lukeš Marek 
 
I. tř.  Rumianová Jana, Mrázová Věra, Valent Jan, Odstrčil Roman, Milas Jan, Úlehlová Klára 
 
II. tř.  Adler Michal, Černá Jana, Červínková Hana, Vyplelík Vladimír st., Havránek Petr 
 
III. tř.  Haša Jiří, Haša Marek, Kaspar Vladislav, Kasparová Michaela, Macurová Iva, Němčák 
 Vladimír, Ptáček Ivan, Rumian Tomáš, Štolcarová Hana, Vitonská Lenka, Žabíček Václav, 
 Podjuklová Iva, Menšík Miroslav, Zápotocký Martin, Šenkeřík Jaromír 
 
 
 

7. Nejlepší sportovci oddílu za rok 2022 
 

 
přípravky – Marie Štolcarová, Eliška Mlčáková, Adam Pečeňa, Miroslav Maštera 
 
mladší žactvo – Sabina Tvrdoňová, Sofie Kubicová 
 
starší žactvo – Ludmila Krčmářová, Romana Odstrčilová, Leona Stržínková 
 
dorost – Barbora Odstrčilová, Kateřina Kasparová   
 
junioři – Veronika Svobodová 
 
dospělí – Rostislav Kolář, Matyáš Řihák, Ladislav Koutný, Klára Úlehlová, Iva Podjuklová 
 



42 
 

 8. Seznam závodů, kterých se zúčastnili závodníci SK Hranice 
 
Hala 
 
8.1.  Ostrava  Zahajovací závody mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek 
9.1.     Opava             Župní přebor 
14.1.  Olomouc         Zahajovací závody mladšího žactva 
16.1.  Ostrava          Krajské přebory Moravskoslezského kraje mužů, žen, juniorů, juniorek,  
   dorostenců a dorostenek 
21.1.  Olomouc        Zahajovací závody staršího žactva 
22.1.  Olomouc        Zahajovací závody mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek 
22.-23.1.Ostrava        Mistrovství Moravy a Slezska ve vícebojích 
23.1.  Ostrava         Mistrovství Moravy a Slezska v chůzi  
25.1.  Ostrava         Ostrava Indoor I. 
29.1.  Ostrava         Krajské přebory žactva Olomouckého a Zlínského kraje  
30.1.  Olomouc       Krajské přebory mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců a dorostenek 
3.2.  Ostrava          Czech Indoor Gala 
4.2.  Ostrava          Mistrovství Moravy a Slezska mladšího žactva 
5.2.   Ostrava          Mistrovství Moravy a Slezska staršího žactva 
6.2.  Ostrava          Mistrovství Moravy a Slezska mužů, žen, juniorů, juniorek, dorostenců  
   a dorostenek 
12.2.  Ostrava          Otevřený přebor Zlínského kraje 
13.2.  Praha             Mistrovství ČR v chůzi v hale 
15.2.  Ostrava          Youth Ostrava Indoor 
18.2.  Olomouc        Kontrolní závody staršího žactva 
19.-20.2. Ostrava       Mistrovství ČR dorostu a juniorů 
24.2.   Ostrava         Ostrava Indoor II. 
5.-6.3.  Ostrava         Mistrovství ČR mužů a žen 
12.3.   Ostrava         Mistrovství ČR veteránů v hale 
16.12.  Ostrava        Vánoční hala mladšího žactva 
17.12.  Ostrava        Vánoční hala staršího žactva 
 
Dráha 
 
22.4.  Hranice          Štafetový pohár - okresní kolo 
26.4.  Přerov            Okresní přebory 
1.5.    Přerov            Přerovský pětiboj, sprinterský trojboj 
7.5.   Vyškov           1. kolo družstev dorostu a juniorů 
8.5.   Olomouc         Velká cena Olomouce 
14.5.  Šumperk         1. kolo II. ligy mužů a žen (skupina D) 
17.5.  Přerov             1. kolo Krajské soutěže družstev mladšího žactva 
18.5.  Šumperk         1. kolo Krajské soutěže družstev staršího žactva 
19.5.   Prostějov        1. kolo Krajské soutěže družstev přípravek 
21.-22.5. Přerov         Mistrovství Moravy a Slezska ve vícebojích 
21.5.  Znojmo            Mistrovství Moravy a Slezska dorostu 
22.5.  Ostrava           Mistrovství Moravy a Slezska juniorů a dospělých 
24.5.   Přerov             kvalifikace na LODM 
28.5.  Frýdek-Místek 2. kolo II. ligy mužů a žen (skupina D) 
30.5.   Olomouc         2. kolo Krajské soutěže družstev staršího žactva 
31.5.  Ostrava           Zlatá tretra 
1.6.    Šumperk       2. kolo Krajské soutěže družstev mladšího žactva 
2.6.    Šternberk      2. kolo Krajské soutěže družstev přípravek 
4.-5.6.  Praha            Mistrovství ČR ve vícebojích 
4.-5.6.  Rumburk       Mistrovství ČR veteránů na dráze 
4.6.     Ostrava         Mistrovství Moravy a Slezska staršího žactva 
5.6.    Ostrava         2. kolo družstev dorostu a juniorů 
12.6.  Ostrava         3. kolo II. ligy mužů a žen (skupina D) 



43 
 

14.6.   Zábřeh          3. kolo Krajské soutěže družstev přípravek 
15.6.   Olomouc       3. kolo Krajské soutěže družstev mladšího žactva 
16.6.   Hranice        3. kolo Krajské soutěže družstev staršího žactva 
18.-19.6. Ostrava       Mistrovství ČR dorostu a juniorů 
20.6.   Hranice        Hranický čtyřboj 
24.-25.6. Hodonín      Mistrovství ČR mužů a žen  
28.-30.6. Olomouc     Olympiáda dětí a mládeže 
23.7.  Hranice        Pivní míle 
16.8.  Šumperk     Krajské přebory D+J+M+Ž 
21.8.  Třinec         4. kolo II. ligy mužů a žen (skupina D) 
27.-28.8. Brno            Mistrovství ČR do 22 let              
27.-28.8. Litomyšl      Mistrovství ČR veteránů ve vícebojích 
3.9.  Hodonín        baráž o 1. ligu na Moravě 
4.9.   Šumperk       Šumperský šikula 
10.9.  Břeclav         3. kolo družstev dorostu a juniorů 
10.9.  Kolín            Mistrovství ČR veteránů ve vrhačském pětiboji 
14.9.   Šumperk      Krajské přebory mladšího žactva 
24.9.   Moravská Třebová  Moravskotřebovské víceboje 
25.9.   Břeclav         Mistrovství Moravy a Slezska mladšího žactva 
28.9.   Přerov           Mezikrajové utkání mladšího žactva 
7.-8.10. Přerov           Krajské přebory ve vícebojích M+Ž+J+D+st.ž. 
8.10.   Pacov           Vrhačský pětiboj 
10.10.  Olomouc       Krajský přebor přípravek ve vícebojích 
12.10.  Přerov           Krajský přebor mladšího žactva ve vícebojích 
7.11.   Hranice          Zavírání (otevírání) dráhy 
 
Mimo dráhu 
 
5.3.  Prusinovice   Rohálovská desítka 
12.3.  Olešná          Mistrovství Moravy a Slezska v krosu 
19.3.  Opatovice     Lesní běh 
26.3.   Slavkov         Mistrovství ČR mladšího a staršího žactva a dorostu v krosu 
2.4.   Poděbrady      Mistrovství ČR v chůzi na 20 km 
2.4.  Přerov             Jarní běh 
9.4.  Hranice          Běh vítězství, Hranická dvacítka, Hranická desítka 
9.4.   Pardubice       Mistrovství ČR v půlmaratonu 
15.4.   Olomouc         chůze do ligy, Mistrovství Moravy a Slezska v chůzi, Běžecký pohár dětí  
   a mládeže 
7.5.   Milovice          chůze do ligy 
22.5.  Nové Město nad Metují chůze do ligy 
6.8.     Brno            chůze do ligy 
25.9.   Běchovice     Mistrovství ČR v silničním běhu 
8.10.  Šternberk      Podzimní běh parkem 
8.10.  Hradčany      Hradčanské vlnky 
15.10. Uničov           Uničovská maratonka 
15.10.  Ostravice      Ostravický kros  
22.10.  Hranice         Horský běh 
22.10.  Nová Hradečná Brádelníček  
5.11.  Otrokovice     Mistrovství Moravy a Slezska v půlmaratonu 
5.11.   Frýdek-Místek Hornická desítka 
13.11.  Ostrava          Starobělské lurdy 
17.11.  Přerov            Běh 17. listopadu 
19.11.  Týn n/B         Listoprďák 
26.11.  Rumburk        Mistrovství ČR juniorů, juniorek, mužů a žen v krosu 
3.12.    Olomouc      Mikulášský běh 


